
Etapa prací Název etapy/dílčí etapy prací
ETAPA                                  

celková cena                        
(bez DPH):

Vyčerpáno k 30.6.2020 Zůstatek k 30.6.2020 Cena celkem (bez DPH): Zůstatek k 31.12.2020 Cena celkem (bez DPH): Navýšení Úspora

Vypracování prováděcího projektu prací 855 000.00 Kč 507 500.00 Kč 347 500.00 Kč 347 500.00 Kč 227 500.00 Kč 227 500.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč
Podrobný sanační průzkum, stavebně-technické práce a instalace sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů 38 880 060.00 Kč 22 447 818.70 Kč 16 432 241.30 Kč 16 959 276.00 Kč 1 155 007.00 Kč 1 125 427.50 Kč 806 377.50 Kč 835 957.00 Kč
Sanační průzkum Membrane Interface Probe - Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace chlorovaných uhlovodíků 748 800.00 Kč 748 800.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč
Stavebně-technické práce 34 722 000.00 Kč 20 556 028.70 Kč 14 165 971.30 Kč 14 639 006.00 Kč 586 461.00 Kč 799 837.50 Kč 799 837.50 Kč 586 461.00 Kč
Vybudování sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů 2 659 620.00 Kč 1 142 990.00 Kč 1 516 630.00 Kč 1 570 630.00 Kč 544 636.00 Kč 311 820.00 Kč 6 540.00 Kč 239 356.00 Kč
Ověření a aktualizace výchozího stavu kontaminace před zahájením sanačních prací 749 640.00 Kč 0.00 Kč 749 640.00 Kč 749 640.00 Kč 23 910.00 Kč 13 770.00 Kč 0.00 Kč 10 140.00 Kč
Sanace podzemní vody 33 118 680.00 Kč 0.00 Kč 33 118 680.00 Kč 32 845 680.00 Kč 26 511 587.60 Kč 26 926 107.60 Kč 454 520.00 Kč 40 000.00 Kč
Laboratorní testy technologie ISCO - ohnisko kontaminace v severní části areálu 49 800.00 Kč 0.00 Kč 49 800.00 Kč 49 800.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč
Sanační čerpání kontaminované podzemní vody v průběhu aplikace ISCO 6 625 540.00 Kč 0.00 Kč 6 625 540.00 Kč 6 625 540.00 Kč 4 998 237.60 Kč 5 004 037.60 Kč 5 800.00 Kč 0.00 Kč
Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivní Dechlorace (BRD) 26 443 340.00 Kč 0.00 Kč 26 443 340.00 Kč 26 170 340.00 Kč 21 513 350.00 Kč 21 513 350.00 Kč 40 000.00 Kč 40 000.00 Kč
Intenzifikace sanačních prací 367 740.00 Kč 367 740.00 Kč 0.00 Kč
Ověření kvality vnitřního ovzduší 40 980.00 Kč 40 980.00 Kč 0.00 Kč
Monitoring a závěrečné vyhodnocení provedených prací 3 065 280.00 Kč 0.00 Kč 3 065 280.00 Kč 3 065 280.00 Kč 3 065 280.00 Kč 3 079 900.00 Kč 14 620.00 Kč 0.00 Kč
Monitoring kvality podzemní vody a kvality vnitřního ovzduší 2 494 280.00 Kč 0.00 Kč 2 494 280.00 Kč 2 494 280.00 Kč 2 494 280.00 Kč 2 508 900.00 Kč 14 620.00 Kč 0.00 Kč
Vyhodnocení prací a návrh postsanačního monitoringu 571 000.00 Kč 0.00 Kč 571 000.00 Kč 571 000.00 Kč 571 000.00 Kč 571 000.00 Kč 0.00 Kč 0.00 Kč

Celkem projekt (bez DPH): 75 919 020.00 Kč 22 955 318.70 Kč 52 963 701.30 Kč 53 217 736.00 Kč
Celkem projekt bez položky Štětová stěna* (bez DPH): 75 919 020.00 Kč 22 955 318.70 Kč 52 963 701.30 Kč 51 506 736.00 Kč 30 959 374.60 Kč 31 358 935.10 Kč 1 275 517.50 Kč 875 957.00 Kč
Výše DPH (21%): 15 942 994.20 Kč 4 820 616.93 Kč 11 122 377.27 Kč 10 816 414.56 Kč 6 501 468.67 Kč 6 585 376.37 Kč
Celkem projekt (včetně DPH): 91 862 014.20 Kč 27 775 935.63 Kč 64 086 078.57 Kč 62 323 150.56 Kč 37 460 843.27 Kč 37 944 311.47 Kč rozdíl (bez DPH): 399 560.50 Kč

*Položka "Štětová stěna - zavibrovaná (hl. 7 m), včetně předvrtů  a vytažení" o celkové ceně 1 711 000 Kč (bez DPH) byla financována mimo rámec stávajícího projektu viz Dodatek č. 1.

Projekt:

Rozpočet dle schválené PD 

Sanace staré ekologické zátěže v areálu bývalého podniku Kovoplast a sousedním intravilánu města Nový Bydžov

ZZS 2

dle ZZS č.1 dle ZZS č.2

Projekt:
Sanace staré ekologické zétéie v areélu by’valého podniku Kovoplast a sousednl’m intravila'nu mésta Now Bydiov

ZZSZ

Rozpoéet dle sclwélené PD

Nézev mpyldl'lii e'aw praa' wéerpa'no k 30.6.2020 ll'lslatek k 30.6.2020

SanaEnI' prfizkum Membrane Interface Probe - Sondéi s prastorovou detekcl' kontaminace chlorovanVch uhlovodl'kfl 748 800.00 KI: 748 800.00 KE 0.00 KE 0.00 KB 0.00 KB 0.00 KI: 0.00 KB 0.00 KI:
Stavebné-technické price 34 722 000.00 KI: 20 556 028.70 KB 14 165 971.30 KB 14 639 006.00 KB 586 461.00 K5 799 837.50 KE 799 837.50 KI: 586 461.00 KI:
Wbudovénl’ sité aplikaénich, Eerpacich a monitorovacich vrtL‘I 2 659 620.00 KI: 1 142 990.00 KB 1 516 630.00 KB 1 570 630.00 KB 544 636.00 KB 311 820.00 KE 6 540.00 KI: 239 356.00 KI:
OveFenl' a aktualizace Wchoziho stavu kontaminace pied zahéjenim sanaEnI’ch pracl’ 749 640.00 KI: 0.00 KI: 749 640.00 KB 749 640.00 KB 23 910.00 KB 13 770.00 KE 0.00 KB 10 140.00 KI:

Laboratomi testy technologie ISCO » ohnisko kontaminace v severni I:ésti areélu 49 800.00 KI: 0.00 KI: 49 800.00 KB 49 800.00 KB 0.00 KB 0.00 KI: 0.00 KB 0.00 KI:
SanaEnI' Eerpéni kontaminované podzemnl’ vody v prflbéhu aplikace ISCO 6 625 540.00 KI: 0.00 KI: 6 625 540.00 KB 6 625 540.00 KB 4 998 237.60 KB 5 004 037.60 KI: 5 800.00 KI: 0.00 KI:
Aplikace meted In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivnl' Dechlarace (BRD) 26 443 340.00 KI: 0.00 KI: 26 443 340.00 KB 26 170 340.00 KB 21 513 350.00 K5 21 513 350.00 KE 40 000.00 KI: 40 000.00 KI:
Intenzifikace sanaInI’ch pracl' 367 740.00 KE 367 740.00 KI: 0.00 KI:
Ovéfenl' kvality vnitfnl'ho ovzduél’ 40 980.00 KE 40 980.00 KI: 0.00 KI:

Monitoring kvality podzemnl’vody a kvalitv vnitI ho avzduél' 2 494 280.00 KI: 0.00 KI: 2 494 280.00 KB 2 494 280.00 KB 2 494 280.00 KB 2 508 900.00 KI: 14 620.00 KI: 0.00 KI:
whodnoceni Qraci a na'vrh QostsanaEnI’ho monltoringu | 571 000.00 KI: 0.00 KI: | 571 000.00 KB | 571 000.00 KB | 571 000.00 KI: | 571 000.00 KI: | | 0.00 KI: | 0.00 KI: |

Celkem projekt (bez DPH): 75 919 020.00 KI: 22 955 318.70 KB 52 963 701.30 KB 53 217 736.00 KB
Celkem pmjekt bel poloiky Stétmlé sténa‘ (bez DPH): 75 919 020.00 KI. 22 955 318.70 KB 52 963 701.30 Ki 51 506 736.00 KB 30 959 374.60 KB 31 358 935.10 K5 I 1 275 517.50 KI: I 875 957.00 KI: I
Wée DPH (21%): 15 942 994.20 KI: 4 820 616.93 KB 11 122 377.27 KB 10 816 414.56 Ki 6 501 468.67 K5 6 585 376.37 K?
Celkem projekt (Vietné DPH): 91 862 014.20 KI. 27 775 935.63 KB 64 086 078.57 Ki 62 323 150.56 KB 37 460 843.27 KB 37 944 311.47 K5 raldl'l (be: DP 399 560.50 KI:

*Polaika "5tétcwé sténa , zavibrované (m. 7 m), vietné predma a vytaieni" o celkové :ené 1 711 one KI: (bez DPH) byla financovéna mimo rémec stéwjicl'ho projektu viz Dodatek a. 1.



Etapa prací Název etapy prací Celkem etapa bez DPH

0 Vypracování prováděcího projektu prací 855 000 Kč

Název položky Jednotka Počet jednotek Jednotková cena Cena celkem bez DPH Počet jednotek Cena celkem Počet j. ZZS 2 Cena celkem
Projekční práce, prováděcí PD a koordinace - I.etapa 525 000 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - průzkumné práce I.etapa soubor 1 30 000 Kč 30 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - vrtné práce I.etapa soubor 1 20 000 Kč 20 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Projekční práce  a prováděcí PD - stavební část I.etapa soubor 1 300 000 Kč 300 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Koordinace postupu se státní správou, vlastníky nemovitostí, jednání - I etapa soubor 1 175 000 Kč 175 000 Kč 0 0.00 Kč 0 0.00 Kč

Projekční práce, prováděcí PD a koordinace - II.etapa 250 000 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - sanační čerpání II.etapa soubor 1 30 000 Kč 30 000 Kč 0.6 18 000.00 Kč 0.6 18 000.00 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - aplikace ISCO II.etapa soubor 1 30 000 Kč 30 000 Kč 0.6 18 000.00 Kč 0.6 18 000.00 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - aplikace BRD II.etapa soubor 1 40 000 Kč 40 000 Kč 0.6 24 000.00 Kč 0.6 24 000.00 Kč

Koordinace postupu se státní správou, vlastníky nemovitostí, jednání - II etapa soubor 1 150 000 Kč 150 000 Kč 0.6 90 000.00 Kč 0.6 90 000.00 Kč

Projekční práce, prováděcí PD a koordinace - III.etapa 55 000 Kč

Projekční práce a prováděcí PD - sanační monitoring III.etapa soubor 1 25 000 Kč 25 000 Kč 0.9 22 500.00 Kč 0.9 22 500.00 Kč

Koordinace postupu se státní správou, vlastníky nemovitostí, jednání - III etapa soubor 1 30 000 Kč 30 000 Kč 1 30 000.00 Kč 1 30 000.00 Kč

Reprografické práce - celkem za všechny etapy 25 000 Kč

Reprografické práce soubor 1 25 000 Kč 25 000 Kč 1 25 000.00 Kč 1 25 000.00 Kč

855 000 Kč 227 500 Kč 227 500 Kč

179 550 Kč 47 775 Kč 47 775 Kč

1 034 550 Kč 275 275 Kč 275 275 Kč
Výše DPH 21% (v Kč)

Celkem  0. etapa (v  Kč včetně DPH)

Celkem  0. etapa (v  Kč bez DPH)

dle ZZS č. 1

ZZS č.2
Zůstatek k 31.12.2020 

Rozpočet dle schválené PD

0.etapa - projekt 

Rozpoéet dle schvélené PD

Etapa praci Nézev etapy praci Celkem etapa bez DPH ..
0 Vypracovéni provédéciho projektu praci 855 000 K6

Zustatek k 31.12.2020

Nézev poloiky Jednotka Po6et jednotek Jednotkové cena Cena celkem bez DPH Poéet Cena celkem Cena celkem
Projekéni préce, provédéci PD 3 koordinace - Letapa 525 000 K6

Projek6nl’ préce a provédéci PD — prfizkumné préce Letapa soubor 1 30 000 K6 30 000 K6 0.00 0.00

Projek6nl’ préce a provédéci PD — vrtné préce Letapa soubor 1 20 000 K6 20 000 K6 0.00 0.00

Projek6nl’ préce a provédéci PD — stavebnl’ 6ést Letapa soubor 1 300 000 K6 300 000 K6 0.00 0.00

Koordinace postupu se stétnl’ sprévou, vlastnl'ky nemovitostl’, jednénl’ — | etapa soubor 1 175 000 K6 175 000 K6 0.00 0.00

Projekéni préce, provédéci PD 3 koordinace - ||.etapa 250 000 K6

Projek6nl’ préce a provédéci PD — sana6nl' 6erpénl' ||.etapa soubor 1 30 000 K6 30 000 K6 18 000.00 18 000.00

Projek6nl’ préce a provédéci PD — aplikace ISCO ||.etapa soubor 1 30 000 K6 30 000 K6 18 000.00 18 000.00

Projek6nl’ préce a provédéci PD — aplikace BRD ||.etapa soubor 1 40 000 K6 40 000 K6 24 000.00 24 000.00

Koordinace postupu se stétnl’ sprévou, vlastnl'ky nemovitostl’, jednénl’ — |l etapa soubor 1 150 000 K6 150 000 K6 90 000.00 90 000.00

Projekéni préce, provédéci PD 3 koordinace - lll.etapa 55 000 K6

Projek6nl’ préce a provédéci PD — sana6nl' monitoring lll.etapa soubor 1 25 000 K6 25 000 K6 22 500.00 22 500.00

Koordinace postupu se stétnl’ sprévou, vlastnl'ky nemovitostl’, jednénl’ — |ll etapa soubor 1 30 000 K6 30 000 K6 30 000.00 30 000.00

Reprografické préce - celkem za véechny etapy 25 000 K6

Reprografické préce I soubor 1 25 000 K6 25 000 K6 25 000.00 25 000.00

Ceikem 0. mm W K5 be, DPH) 855 000 K6 227 500 K6 227 500 K6

vvge DPH 21% (V K6) 179 550 K6 47 775 K6 47 775 K6

Celkem 0. etapa (v K6 v6etné DPH) 1 034 550 K6 275 275 K6 275 275 K6

0.etapa - projekt



Etapa prací Celkem etapa bez DPH
Název položky Jednotka Počet jednotek Jednotková cena Cena celkem bez DPH Navýšení Úspora 

1.
Podrobný sanační průzkum, stavebně-technické práce a instalace sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích 
vrtů

38 880 060 Kč počet jednotek Cena celkem  bez DPH počet jednotek Cena celkem  bez DPH počet jednotek Cena celkem  bez DPH Počet j. ZZS 2 Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH

1.1. 748 800 Kč 748 800 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Vytýčení profilů, příprava měření soubor 1 35 000 Kč 35 000 Kč 1 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace chlorovaných uhlovodíků bm 256 2 300 Kč 588 800 Kč 256 588 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zaměření sond soubor 1 15 000 Kč 15 000 Kč 1 15 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava sondážní soupravy km 600 35 Kč 21 000 Kč 600 21 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava osob a měřící aparatury km 600 20 Kč 12 000 Kč 600 12 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 45 400 Kč 18 000 Kč 45 18 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Specialista hod. 85 400 Kč 34 000 Kč 85 34 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zpracování výsledků sanačního průzkumu soubor 1 25 000 Kč 25 000 Kč 1 25 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.2. 34 722 000 Kč 20 556 029 Kč 14 165 971 Kč 586 461 Kč 799 838 Kč 799 838 Kč 586 461 Kč

1.2.1. Statické zabezpečení budov a sanačních výkopů 15 553 250 Kč 15 418 250 Kč 135 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Ohnisko znečištění - severní část areálu Kovoplast 11 997 500 Kč 11 862 500 Kč 135 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení a likvidace zařízení staveniště ks 1 50 000 Kč 50 000 Kč 1 50 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přesun kapacit - doprava na stavbu a zpět ks 1 80 000 Kč 80 000 Kč 1 80 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výkop pro vodící zídky včetně odvozu na deponii v rámci areálu  m3 152 450 Kč 68 400 Kč 152 68 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodicí zídky ze ŽB tř. C12/15 m3 32 2 500 Kč 80 000 Kč 32 80 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení bednění vodících zídek m2 260 350 Kč 91 000 Kč 260 91 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odstranění bednění vodících zídek m2 260 80 Kč 20 800 Kč 260 20 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výztuž vodících zídek KARI sít 8x100x100 m2 230 250 Kč 57 500 Kč 230 57 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zpětný hutněný zasyp vodících zídek  m3 60 450 Kč 27 000 Kč 60 27 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vrty pro piloty ø880mm - 84ks 80 ks + 6 ks průzkumných m 840 2 000 Kč 1 680 000 Kč 840 1 680 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení pilot zapažených Ø880mm dl. 10m m 840 450 Kč 378 000 Kč 800 360 000 Kč 40 18 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Beton primárních pilot C20/25 X0 m3 260 2 500 Kč 650 000 Kč 248 620 000 Kč 12 30 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Beton sekundárnách pilot C25/30 X0 m3 260 3 000 Kč 780 000 Kč 248 744 000 Kč 12 36 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výztuž sekundárních pilot t 20 26 000 Kč 520 000 Kč 19 494 000 Kč 1 26 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odbourání části vodících zídek včetně drcení a odvozu na mezideponii m3 13 7 000 Kč 91 000 Kč 13 91 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vrty pro kotvy min. Ø133mm - 20ks m 220.0 2 000 Kč 440 000 Kč 220 440 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení kotev m 220.0 350 Kč 77 000 Kč 220 77 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dočasná kotva 4xLp - celk. délka 12m z toho kořen 5m - 20ks m 240.0 26 000 Kč 6 240 000 Kč 240 6 240 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převázka pro kotvy svařenec 2xIPE400 (předsazená) t 7.70 30 000 Kč 231 000 Kč 7.7 231 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Roznášecí desky pro kotvy včetně plechů pro sestavení a vyztužení převázek t 2.4 45 000 Kč 108 000 Kč 2.4 108 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Šramování pilot v místě uchycení převázky m3 1.00 12 000 Kč 12 000 Kč 1 12 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ocel. deska (1x0,25x0,02m) pro uchycení převázky  včetně ukotvení  do pilot 4ks kot. šroubů/1 deska ks 24 3 200 Kč 76 800 Kč 24 76 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Bezpečnostní zábradlí kolem obvodu sanační jámy včetně ukotvení do pilot m 70 1 700 Kč 119 000 Kč 70 119 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Deaktivace kotev včetně odstranění převázek soubor 1 95 000 Kč 95 000 Kč 1 95 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Strojní provrtání pilotové stěny (pr. otvorů 40-60 mm, délka návrtu 0,8 m,  25 ks)  ks 3 100 Kč 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geodetické práce (vytýčení sanačních ploch a zaměření výkopu) soubor 1 25 000 Kč 25 000 Kč 0 0 Kč 1 25 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ohnisko znečištění - zahrada ZŠ F. Palackého 3 555 750 Kč 3 555 750 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení a likvidace zařízení staveniště ks 1 30 000 Kč 30 000 Kč 1 30 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přesun kapacit - doprava na stavbu a zpět ks 1 75 000 Kč 75 000 Kč 1 75 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výkop pro vodící zídky včetně odvvozu na deponii v rámci areálu  m3 94 450 Kč 42 300 Kč 94 42 300 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodicí zídky ze ŽB tř. C12/15 m3 20 2 500 Kč 50 000 Kč 20 50 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení bednění vodících zídek m2 160 350 Kč 56 000 Kč 160 56 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odstranění bednění vodících zídek m2 160 80 Kč 12 800 Kč 160 12 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výztuž vodících zídek KARI sít 8x100x100 m2 145 250 Kč 36 250 Kč 145 36 250 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zpětný hutněný zasyp vodících zídek  m3 40 450 Kč 18 000 Kč 40 18 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vrty pro piloty ø880mm - 52ks m 520 2 200 Kč 1 144 000 Kč 520 1 144 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení pilot zapažených Ø880mm dl. 10m m 520 450 Kč 234 000 Kč 520 234 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Beton primárních pilot C20/25 X0 m3 160 2 800 Kč 448 000 Kč 160 448 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Beton sekundárnách pilot C25/30 X0 m3 160 3 000 Kč 480 000 Kč 160 480 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Výztuž sekundárních pilot t 12 26 000 Kč 312 000 Kč 12 312 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odbourání části vodících zídek včetně drcení a odvozu na mezideponii m3 9 8 300 Kč 74 700 Kč 9 74 700 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převázka pro rozpěry svařenec 2xIPE400 (předsazená) t 4.70 30 000 Kč 141 000 Kč 4.70 141 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Roznášecí desky pro rozpěry včetně plechů pro sestavení a vyztužení převázek t 2.5 50 000 Kč 125 000 Kč 2.5 125 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Rozpěry svařenec 2xIPE400 t 2.4 30 000 Kč 72 000 Kč 2.4 72 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Šramování pilot v místě uchycení převázky m3 0.70 15 000 Kč 10 500 Kč 0.70 10 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ocel. deska (1x0,25x0,02m) pro uchycení převázky  včetně ukotvení  do pilot 4ks kot. šroubů/1 deska ks 16 3 200 Kč 51 200 Kč 16 51 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Bezpečnostní zábradlí kolem obvodu sanační jámy včetně ukotvení do pilot m 40 1 600 Kč 64 000 Kč 40 64 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odstranění převázek a rozpěr soubor 1 60 000 Kč 60 000 Kč 1 60 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geodetické práce (vytýčení sanačních ploch a zaměření výkopu) soubor 1 19 000 Kč 19 000 Kč 1 19 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ohnisko znečištění - jižní část areálu Kovoplast 0 Kč 0 Kč

Zřízení a likvidace zařízení staveniště ks 30 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přesun kapacit - doprava na stavbu a zpět ks 75 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.2.2. Likvidace ohnisek znečištění 19 168 750 Kč 5 137 779 Kč 14 030 971 Kč 586 461 Kč 799 838 Kč 799 838 Kč 586 461 Kč

Ohnisko znečištění - severní část areálu Kovoplast 12 210 370 Kč 1 715 885 Kč 10 494 485 Kč 0 Kč 567 588 Kč 567 588 Kč

Přípravné práce a zabezpečení lokality 695 000 Kč 515 000 Kč 180 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Kácení stromů a náletových dřevin soubor 1 35 000 Kč 35 000 Kč 1 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Pasportizace sousedních objektů soubor 1 15 000 Kč 15 000 Kč 1 15 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vytýčení inženýrských sítí soubor 1 15 000 Kč 15 000 Kč 1 15 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přeložka inženýrských sítí soubor 1 180 000 Kč 180 000 Kč 0 0 Kč 1 180 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Příprava pracovní plošiny (vybourání zpevněných ploch, srovnání povrchu terénu, likvidace stavebních konstrukcí) m2 300 1 500 Kč 450 000 Kč 300 450 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zemní práce a likvidace odpadů 10 831 170 Kč 1 062 125 Kč 9 769 045 Kč 0 Kč 551 588 Kč

Hloubení jam vč. naložení na dopravní prostředek m3 1950 200 Kč 390 000 Kč 639.8 127 960 Kč 1310.2 262 040 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Příplatek za lepivost u hloubení jam m3 1950 45 Kč 87 750 Kč 639.8 28 791 Kč 1310.2 58 959 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodorovné přemístění zeminy v rámci lokality t 3510 80 Kč 280 800 Kč 2387.04 190 963 Kč 1122.96 89 837 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení mezideponie (u sanační jámy) soubor 1 35 000 Kč 35 000 Kč 1 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení mezideponie (NATURA DK a.s.) soubor 50 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodorovné přemístění zeminy na mezideponii NATURA t 150 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dočasné uložení zeminy na mezideponii (NATURA DK a.s.) měsíc 40 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace kontaminovaných zemin dle legislativních požadavků a provozního řádu zařízení t 1860 2 800 Kč 5 208 000 Kč 183.94 515 032 Kč 1676.06 4 692 968 Kč 0 0 Kč 12.79 35 812 Kč 35 812 Kč

Likvidace nekontaminovaných zemin a stavebních materiálů (vč. vývrtek pilot a výkop pro vodící zídky) t 1650 750 Kč 1 237 500 Kč 0 Kč 1650 1 237 500 Kč 0 0 Kč 305.44 229 080 Kč 229 080 Kč

Odvoz odpadu t 3510 350 Kč 1 228 500 Kč 183.94 64 379 Kč 3326.06 1 164 121 Kč 0 0 Kč 584.05 204 418 Kč 204 418 Kč

Přesun hmot (svislý přesun hmot a techniky z jámy) soubor 1 200 000 Kč 200 000 Kč 0.5 100 000 Kč 0.5 100 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dovoz inertní zeminy pro zpětný zásyp výkopu t 3510 450 Kč 1 579 500 Kč 3510 1 579 500 Kč 0 0 Kč 182.84 82 278 Kč 82 278 Kč

Uložení sypaniny do násypů t 3510 50 Kč 175 500 Kč 3510 175 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hutnění zásypu m3 1950 70 Kč 136 500 Kč 1950 136 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Konečná povrchová úprava terénu soubor 1 272 120 Kč 272 120 Kč 1 272 120 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

684 200 Kč 138 760 Kč 545 440 Kč 0 Kč 16 000 Kč

Zřízení čerpacího objektu (čerpací šachtice sanačního výkopu) ks 2 25 000 Kč 50 000 Kč 1 25 000 Kč 1 25 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Instalace mobilní stanice na čištění podzemní vody ks 1 150 000 Kč 150 000 Kč 0 Kč 1 150 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Instalace akumulační nádrže ks 1 65 000 Kč 65 000 Kč 0 Kč 1 65 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čerpání podzemní vody měsíc 4 20 000 Kč 80 000 Kč 1.2 24 000 Kč 2.8 56 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čistění podzemní vody měsíc 4 60 000 Kč 240 000 Kč 1.2 72 000 Kč 2.8 168 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-spotřeba elektrické energie měsic 4 6 500 Kč 26 000 Kč 1.2 7 800 Kč 2.8 18 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-vypouštění vody zásakem do kolektoru podzemní vody měsíc 4 8 300 Kč 33 200 Kč 1.2 9 960 Kč 2.8 23 240 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Vyčištění třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 0 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Vypouštění odpadních vod do kanalizace, vč. zvýšeného kontrolního vzorkování m3 50 Kč 0 0 Kč 320 16 000 Kč 16 000 Kč

Demontáž mobilní stanice na čištění podzemní vody ks 1 40 000 Kč 40 000 Kč 0 Kč 1 40 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ohnisko znečištění - zahrada ZŠ F. Palackého 5 780 500 Kč 2 354 854 Kč 3 425 647 Kč 0 Kč 0 Kč

Přípravné práce a zabezpečení lokality 161 000 Kč 161 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Pasportizace sousedních objektů soubor 1 26 000 Kč 26 000 Kč 1 26 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vytýčení inženýrských sítí soubor 1 10 000 Kč 10 000 Kč 1 10 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přeložka inženýrských sítí soubor 1 45 000 Kč 45 000 Kč 1 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Příprava pracovní plošiny (vybourání zpevněných ploch, srovnání povrchu terénu) m2 100 800 Kč 80 000 Kč 100 80 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zemní práce a likvidace odpadů 4 956 700 Kč 2 088 253 Kč 2 868 448 Kč 0 Kč 0 Kč

Hloubení jam vč. naložení na dopravní prostředek m3 880 200 Kč 176 000 Kč 500.9 100 180 Kč 379.1 75 820 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Příplatek za lepivost u hloubení jam m3 880 45 Kč 39 600 Kč 500.9 22 541 Kč 379.1 17 060 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodorovné přemístění zeminy v rámci lokality t 1600 70 Kč 112 000 Kč 1600 112 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení mezideponie (u sanační jámy) soubor 1 35 000 Kč 35 000 Kč 1 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vodorovné přemístění zeminy na mezideponii NATURA t 150 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dočasné uložení zeminy na mezideponii (NATURA DK a.s.) měsíc 40 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace kontaminovaných zemin dle legislativních požadavků a provozního řádu zařízení t 850 2 800 Kč 2 380 000 Kč 338.98 949 144 Kč 511.02 1 430 856 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace nekontaminovaných zemin a stavebních materiálů (vč. vývrtek pilot a výkop pro vodící zídky) t 750 450 Kč 337 500 Kč 0 0 Kč 750 337 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odvoz odpadu t 1600 350 Kč 560 000 Kč 338.98 118 643 Kč 1261.02 441 357 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přesun hmot (svislý přesun hmot a techniky z jámy) soubor 1 185 000 Kč 185 000 Kč 1 185 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dovoz inertní zeminy pro zpětný zásyp výkopu t 1600 400 Kč 640 000 Kč 338.98 135 592 Kč 1261.02 504 408 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Uložení sypaniny do násypů t 1600 50 Kč 80 000 Kč 901.8 45 090 Kč 698.2 34 910 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hutnění zásypu m3 880 70 Kč 61 600 Kč 500.9 35 063 Kč 379.1 26 537 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení a demontáž příjezdové komunikace (folie, štěrk, hutnění, převoz na mezideponii) soubor 195 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Konečná povrchová úprava terénu soubor 1 350 000 Kč 350 000 Kč 1 350 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

662 800 Kč 105 601 Kč 557 199 Kč 0 Kč 0 Kč

Zřízení čerpacího objektu (čerpací šachtice sanačního výkopu) ks 1 27 000 Kč 27 000 Kč 1 27 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Instalace mobilní stanice na čištění podzemní vody ks 1 150 000 Kč 150 000 Kč 0 Kč 1 150 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Instalace akumulační nádrže ks 1 67 000 Kč 67 000 Kč 0 Kč 1 67 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Instalace a zprovoznění třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 360 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čerpání podzemní vody měsíc 4 20 000 Kč 80 000 Kč 0.83 16 600 Kč 3.17 63 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čistění podzemní vody měsíc 4 60 000 Kč 240 000 Kč 0.83 49 800 Kč 3.17 190 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-spotřeba elektrické energie měsic 4 6 500 Kč 26 000 Kč 0.83 5 395 Kč 3.17 20 605 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-vypouštění vody zásakem do kolektoru podzemní vody měsíc 4 8 200 Kč 32 800 Kč 0.83 6 806 Kč 3.17 25 994 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Vypouštění odpadních vod do kanalizace, vč. zvýšeného kontrolního vzorkování m3 50 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Demontáž mobilní stanice na čištění podzemní vody ks 1 40 000 Kč 40 000 Kč 0 Kč 1 40 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

ZZS č.2

Zůstatek k 30.12.2020 

Sanační průzkum Membrane Interface Probe - Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace chlorovaných uhlovodíků

Stavebně-technické práce

Rozpočet dle schválené PD 

Zůstatek k 30.6.2020 

dle ZZS č. 1

Vyčerpáno k 30.6.2020

Stavebně-sanační čerpání kontaminované podzemní vody

Stavebně-sanační čerpání kontaminované podzemní vody

Název etapy prací

1.etapa - doprůzkum a TP

Rozpnéet dle sdlvélené PD

Etapa praci Nizev etapy prazi Celkem eiapa hex DPH
"5e poloikv lednotkz PoEel jednolek | Jednotkavé oenz Cena :elkem hex DPH waupe'no k 30.5.2020 mtno. 2020 ziismelr k 30.12.2020 Naviielli lispon

1. mm”“Mimmmm“"a“ ' “5”“fl “Emmi“Wm" ‘mm““‘" 38mm x: poaet iednotelt a :elkem hex DPH poaet iednotelt Cena oelkem hex DFH poaet iednotelt Cena oelkem hex DPH Cell: :ellrem hex DPH Cenz :ellrem hex DPH Gena oelkem hex DPH

wty enl’ profill'l, pfl’prava mé ni souhor 1 35 000 Ki 35 000 KB 1 35 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Sondéi s prostorovou detekci kontaminace ohlorovanych uhlovcldl’kl'l hm 255 2 500 K: 533 300 Kg 255 533 300 Kg 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Zaméieni sond souhor 1 15 000 Ki 15 000 KB 1 15 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Dopralm sondéinl’ soupravy km 600 35 K5 21 000 KB 600 21 000 KB 0 0 K5 0 0 KI: 0 0 K5
Dopralm osoh a méiici aparatury km 600 20 K5 12 000 KB 600 12 000 KB 0 0 K5 0 0 KI: 0 0 K5
odpovédny ie§itel had. 45 400 KB 18 000 KB 45 18 000 KB 0 0 K5 0 0 Ki 0 0 K5
Specialisla hod. 85 400 Ki 34 000 KB 85 34 000 KB 0 0 K5 0 0 KI: 0 0 K5
Zpracowinivl'ysledkfi sanaéniho prfizkumu soubnr 1 25 000 Ki 25 000 KB 1 25 000 KB 0 o Ki: 0 0 Ki 0 0 K5

11,1, sawmums-iii hudou sanIl'xlidl mp0 15 553 2.50 xi 1: 418 2.50 it: 135 000 Ki 0 IE 0 x5
Ollnislm lrlei'fitilli - selleml'c'z'st aleilu Kamplast 11 997 500 KT: 11 852 500 :5 135 000 KE 0 KI: 0 KI:

ziixeni a likvidace xaiixeni stavenigté ks 1 50 000 KB 50 000 KB 1 50 000 KB 0 0 KB 0 0 K8 0 0 K6
Piesun kapacil . dopralm na stavhu a xpét ks 1 80 000 KB 80 000 KB 1 80 000 KB 0 0 K5 0 0 KI: 0 0 K5
Vv'kop pro vodlc ldky véemé odvozu na deponii v rémci areélu mi 152 450 K5 68 4017 K5 152 68 4017 K5 0 0 KE 0 0 K8 0 0 K6
Vodiq'zidkv 2e 23 ti_ c12/15 mi 32 2 500 Kg 80 000 KB 32 80 000 KB 0 0 K5 0 0 KI: 0 0 K5
ziixeni bednéni vodicl'ch zl’dek m1 250 350 K6 91 0017 KB 260 91 000 KB 0 0 KB 0 0 K5 0 0 K6
Odstranéni bednéni vodl ch zl’dek m1 260 an kg 20 800 KB 260 20 800 KB 0 0 K5 0 0 KI: 0 0 K5
Vv'ztui vodicioh zl’dek KARI sit 8x100x100 m1 230 250 K6 57 5017 KB 230 57 500 KB 0 0 KB 0 0 K5 0 0 K6
Zpétny hutnény zasvp vodicl'ch zl’dek mi 60 450 Kg 27 000 KB 60 27 000 KB 0 0 K5 0 0 KI: 0 0 K5
Vrty pro pilotyasaOmmVWSD ks+6ksprflzkumny’ch m 340 ZODDKE 16847000“ 840 1680000Ké 0 OKE 0 OKE 0 0K6
ziixeni pilot xapaxenvch ¢880mm dl. mm m 840 450 Kg 378 000 KB 800 360 000 KB 40 18 000 K5 0 0 Ki 0 0 K5
3e40,. primfimkh pilot c20/25 x0 mi 260 2 500 Kg 650 000 KB 248 620 000 KB 12 30 000 K5 0 0 Ki 0 0 K5
8eton sekundéméch pilot c25/3o X0 in3 260 3 000 Kg 780 000 KB 248 744 000 KB 12 36 000 K5 0 0 Ki 0 0 K5
w2tu2 sekundémich pilot 1 20 25 000 (5 520 000 Ké 19 494 000 KE 1 26 000 KE 0 0 Ki 0 0 K6

Odbuurfini éésti vodicich zl’dek viemé drceni a odvoxu na mezideponii mi 13 7 000 K6 91 000 Ké 13 91 000 KB 0 0 K5 0 0 it: 0 0 its
my pm [mm mm 93mm. . 2046 m 220.0 2 000 Kg 440 000 KB 220 440 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
mm"; kme‘, m 220.0 350 Kg 77 000 KB 220 77 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Doéasné kotlm 4p . celk. délka 12m x toho lroien 5m . Zoks m 240-0 26 000 KB 6 2447 0017 KB 240 6 240 000 KB 0 0 KB 0 0 K6 0 0 K6
Pfewjlka pm WW myenec 2X|PE400 t 7.70 30 000 Kg 231 000 KB 7.7 231 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Roznéieci desky pro kotvy vEemé plechl'J pro sestavenl' a vyztuieni pfevézek * 2-4 45 000 KB 108 0017 KB 24 108 000 KB 0 0 KB 0 0 K6 0 0 K6
§ramovéni pilot v misté uchyceni pfevézky m3 1.00 12 000 Kg 12 000 KB 1 12 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Ocel. deska (1x0,25x0,02m) pro uchyceni pievézky voetné ukotveni do pilot 4ks kot. §rclubl'1/1 deska k5 24 3 20° K5 76 800 KB 24 76 800 KB 0 0 KB 0 0 K6 0 0 K6

" 'zéhradli kalem ohvodu sanaé iémy vaetné ukotveni do pilot "I 70 1 700 KB 119 0017 KB 717 119 0017 K5 0 0 KB 0 0 K6 0 0 K6
Deaktivace kotev véetné odstranéni pfelézek Sfiubor 1 95 000 Ké 95 0017 K5 1 95 0017 K5 0 0 KB 0 0 K6 0 0 K6
strojni provrtz’ini pilotové stény (pr. otvori‘i 4060 mm, délka névrtu 0,8 m, 25 ks) k5 3 100 Ki 0 K5 0 0 Ki 0 0 K6
Geodetické préce lvyty'zeni sanacnl'ch plooh a xaméieni Wkopu) suubor 1 25 000 KB 25 000 KB 0 0 K5 1 25 000 KB 0 0 Ki 0 0 K6

Ohnislm meaaani- zzllnda 3 r. palaclre'lm 3 555 750 KT: 3 555 750 :5 0 KE 0 KI: 0 KI:
ziixeni a likvidace xaiixeni stavenigté k5 1 30 000 KB 30 0017 K5 1 30 000 KB 0 0 KB 0 0 K6 0 0 K6
Piesun kapacil . dopralm na stavhu a xpét ks 1 75 000 KB 75 0017 K5 1 75 000 KB 0 0 KE 0 0 Ki 0 0 K5
Vv'kop pro Vodlc ldky véetné odwoxu na deponii v rémci areélu mi 94 450 K5 42 3017 KB 94 42 300 K5 0 0 KB 0 0 K6 0 0 K6
Vodiq'zidkv 2e 23 ti_ c12/15 mi 20 2 500 Kg 50 000 KB 20 50 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
ziixeni bednéni vodicl'ch zl’dek m1 160 350 K6 56 0017 KB 150 56 000 KB 0 0 KB 0 0 K6 0 0 K6
Odstranéni bednéni vodicl’ch zl’dek m1 150 80 its 12 800 KB 160 12 800 KE 0 0 kg 0 0 K5 0 0 K5
Vv'ztui vodicioh zl’dek KARI sit 8x100x100 m1 145 250 K6 36 2517 KB 145 36 250 KB 0 0 KB 0 0 K6 0 0 K6
Zpétny hutnény zasvp vodicl'ch zl’dek mi 40 450 Kg 18 000 KB 40 18 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
vny pro piloty 91mm". . 52kg m 520 2 200 KB 1 144 000 KB 520 1 144 000 KB 0 0 Ki“: 0 0 K6 0 0 K5

mm"; pilot zap32en9ch “30m". dl. mm m 520 450 Kg 234 000 KB 520 234 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
8eton primérnich pilot 020/25 X0 in3 160 2 800 KB 448 0017 KB 150 448 000 KB 0 0 KB 0 0 K6 0 0 K6
8eton ' ' pilot c25/3o X0 in3 160 3 000 Kg 480 000 KB 160 480 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
wmfi sekundérnich Filo. t 12 25 000 Kg 312 000 KB 12 312 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Odbaurfin ti vodl ch zl’dek viemé drceni a odvoxu na mi 9 8 300 K6 74 700 K5 9 74 700 KB 0 0 K5 0 0 it: 0 0 k5
Pfewfzka pro rozpéry svafenel: 21405400 (pfedsazena’) * 4-70 30 000 KB 141 0017 K5 4-70 141 000 KB 0 0 KB 0 0 K6 0 0 K6
Roznéieci desky pro roxpéryvaetné plechl'J pro sestaveni a vyzluienl’ pievéxek * 2-5 50 000 KB 125 0017 K5 2-5 125 000 KB 0 0 KB 0 0 K6 0 0 K6
Rozpéry “mm 2)“m t 2.4 30 000 Kg 72 000 KB 2.4 72 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
' ' ' pilot v misté uchyceni pfevézky m3 0.70 15 000 Kg 10 500 KB 0.70 10 500 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Ocel. deska (1x0,25x0,02m) pro uchyceni pievézky voetné ukotveni do pilot 4ks kot. §rclubl'1/1 deska k5 16 3 20° K5 51 200 KB 16 51 200 KB 0 0 KB 0 0 K6 0 0 K6

' 'zéhradli kalem ohvodu sanaé iémy vaetné ukotveni do pilot m 40 1 500 Kg 64 000 KB 40 64 000 KB 0 0 KB 0 0 k: 0 0 k5
adsmnénr ppemek a mp5, souhor 1 60 000 Kg 60 000 KB 1 60 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Geodetické préce lvyty'aeni Sana ioh plooh a xaméieni wkopu) 5091“" 1 19 000 KB 19 0017 K5 1 19 000 KB 0 0 KB 0 0 K6 0 0 K6

olrnislroxneu 'st amilu Knoplast 0 K5 0 K5
ziixeni a likvidace xaiixeni stavenigté I ks l I 30 000 KB 0 0 K9 0 0 K6
Piesun kapacit . dopralm na stavhu a xpét I k5 l I 75 000 KB 0 0 Ki 0 0 K6

11.2. ljkvidau nllllink Inniiifllli 19 164 750 xi 5 137 m it: 14030 971 Ki 585451 IE 799838 n': 739 «5 506 451 K5
Ohnislm "Haiti-Ii - sevemi Est areilu Kmlast 12 210 370 KI: 1 715 885 Kr: 10494485 Ki 0 xi: 567 598 KI: 5a 588 K7:

Pfipmvné price : xahexpeheni lokal'lty 595 000 KB 515 000 KB 150 000 KB 0 0 it:- 0 0 ita
Kéceni slroml'J a néletowch dievin suubor 1 35 000 Ki 35 000 KB 1 35 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Pasportixaoe sousedrlich ohjektl‘l souhor 1 15 000 Ki 15 000 KB 1 15 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Vvty'Eenl' inienvrskyclr siti souhor 1 15 000 Ki 15 000 KB 1 15 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Pieloika inienWch siti souhor 1 180 000 Ki 180 000 KB 0 0 K5 1 180 000 K5 0 0 Ki 0 0 K5
Pfl'prava pracavni ploiiny (vybourénl’ xpevnénych ploch, srovna'ni pomhu terénu, likvidace smvebnich konst m1 300 1 500 Ki 450 000 Ké 300 450 000 KB 0 0 KB 0 0 it: 0 0 kg
22....“ page a "mom odpadr. 10 831 170 it": 1 062 125 KB 9 759 045 KB 0 it": 551 508 10':
Hlouheni’ jam vé. naloieni na dapravni prostfedek mi 1950 200 KB 390 000 Ké 639.8 127 960 KB 1310.2 262 040 K5 0 0 K6 0 0 K5

Pfipla(ek 23 lepivost u hloubeni jam mi 1950 45 KB 87 750 KB 639.8 28 791 KB 1310.2 58 959 K5 0 0 Ki 0 0 K5
Vodoromé piemisténi zeminyv rfimci lokality t 3510 80 KB 280 800 KB 2387.04 190 963 KB 1122.96 39 337 kg 0 0 kg 0 0 K5
mm"; - - in same"; jémv) souhor 1 35 000 Ki 35 000 KB 1 35 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
ziixeni mezidepunie (NATURA DK as.) suubor 50 000 Ki 0 0 KI: 0 0 K5

' ' ' ' zeminyna ' " NATURA t 150 KB 0 DKE 0 on
Doéasné uloieni zeminy na mexideponi NATURA DK 3.5.) méSI': 40 000 Ki 0 0 KI: 0 0 K5
Likvidace - ' 2emin die ' ~ mu lame"; t 1860 2 800 Ki 5 208 000 KB 183.94 515 032 KB 1676.06 4 692 968 KB 0 0 Ki 12.79 35 812 K5 35 812 KB
Likvidace nekontaminovanyclr zemin a slavebnich mate (vi. wwtelr pilot a wkop pro vodioi zidky) * 1650 750 Ki 1 237 500 KB 0 KE 1650 1 237 500 KB 0 0 K6 305.44 229 080 K6 229 080 KB
Odom 0.1m" t 3510 350 KB 1 228 500 KB 183.94 64 379 KB 3326.06 1 164 121 KB 0 0 Ki 584.05 204 418 K5 204 418 KB
Piesun hmot (svisw piesun hmot a techniky xja'my) suubor 1 200 000 Ki 200 000 KB 0.5 100 000 KB 0.5 100 000 KB 0 0 kg 0 0 K5
Dom inert"; whiny pm zpémv 155”, M0,," t 3510 450 KB 1 579 500 KB 3510 1 579 500 KB 0 0 Ki 182.84 82 278 K5 82 278 KB
Uloieni sypaniny do nésypfl t 3510 50 KB 175 500 KB 3510 175 500 Ki: 0 0 Ki 0 0 (5

"mg"; 255w" mi 1950 70 KB 136 500 KB 1950 136 500 K5 0 0 Ki 0 0 K5
Koneéné povrclrow: liprava tere'nu suubor 1 272 120 Ki 272 120 KB 1 272 120 kg 0 0 kg 0

SmehnE-sanaini ierpéni Immzminavané podmmnivody 594 200 K: 153 759 k: 545 440 Kg 0 K5
ziixeni Eerpacfllo ohiektu (aerpaci Eachtice sanaanilro Wkopu) ks 2 25 000 Kg 50 000 Kg 1 25 000 Kg 1 25 000 Kg 0 0 Kg 0
Instalace mobilni stanice m téni podxemni vody ks 1 150 000 KB 150 000 KB 0 K5 1 150 000 K5 0 0 Ki 0
Instalzce zkumulaéni nidrie ks 1 65 000 KE 65 000 Ki 0 K5 1 65 000 KB 0 0 Ki 0 0 K6
Provoz mohiloi iednotkyierpéni podxemni vody mésl’: 4 20 000 KB 80 000 KB 1.2 24 000 KB 2.8 56 000 K5 0 0 Ki 0 0 K5
Provoz mebilniiednmkviisléni podxemnivody mésl’l: 4 60 000 KB 240 000 KB 1.2 72 000 KB 2.8 168 000 K5 0 0 Ki 0 0 K5
Provoz mohiloi iedrlotkyrspatfeha elektrické energie mési: 4 6 500 Ké 26 000 KB 1.2 7 800 KB 2.8 18 200 K5 0 0 Ki 0 0 K5
Provozmebilm' iednotkyrvypcluiténi vody zésakem do kolektoru podxemni vody m'sl'l: 4 8 300 KB 33 200 KB 1.2 9 960 KB 2.8 23 240 K5 0 0 Ki 0 0 K5

weigténi tiistupfiové stanioe pro Eerpfini a dekontaminaci podxemni vody a iejl'vypouiténl’ ks 0 45 000 KB 0 0 Ki 0 0 K5
Vypougténi odpadnich vod do kanalizace, vi. xwieného kamrolnihu vzorkovénl' mi 50 k: 0 0 Ki 320 16 000 its 16 000 KB

Demontéi mohilni slanice na aigténi podxemnivody ks 1 40 000 KB 40 000 KB 0 K5 1 40 000 K5 0 0 Ki 0 0 K5
Ohnislm maifim’ - nhnda 3 F- Palackélm 5 780 500 KI: 2 354854 Ki 3 425 647 Ki 0 xi: 0 xi:

Pfipmvné price : xahexpeheni lokal'lty 151 000 KB 151 000 KB 0 KB 0 ita-
Pasportixaoe sousedrlich ohjektl‘l souhor 1 26 000 Ki 26 000 KB 1 26 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Vvty'Eenl' inienvrskyclr siti souhor 1 10 000 Ki 10 000 KB 1 10 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Pieloika inienWch siti souhor 1 45 000 Ki 45 000 KB 1 45 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Pfl'prava pracavni ploiiny ' ' 7 ' ploch, srovna'ni pomhu terénul m1 100 800 KB 80 000 Ké 100 80 000 KB 0 0 K5 0 0 it: 0 0 k5
zemni praoe a likvidace odpadl'l 4 955 700 it": 2 088 253 KB 2 m 448 KB 0 K5 0 ita
Hlouheni jam vé. naiozeni "a dgpmmi ~ in3 880 200 KB 176 000 KB 500.9 100 180 KB 379.1 75 820 K5 0 0 Ki 0 0 K5
Piiplatek za lepivost u hloubeni jam in3 880 45 KB 39 600 KB 500.9 22 541 KB 379.1 17 060 K5 0 0 Ki 0 0 K5

' ~ - ' 29"“a ”gm lokamy t 1600 70 KB 112 000 KB 1600 112 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
ziixeni mezidepunie (u sanaéni jémy) suubor 1 35 000 Ki 35 000 KB 1 35 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5

' ' ' ' zeminyna ' " NATURA t 150 KB 0 DKE 0 on
Doéasné uloieni zeminy na mexideponi NATURA DK 3.5.) méSI': 40 000 Ki 0 0 KI: 0 0 K5
Likvidace - , 19min die . ~ mu lame"; t 850 2 800 Ki 2 380 000 KB 338.98 949 144 KB 511.02 1 430 856 KB 0 0 Ki 0 0 K5
Likvidace nekontaminovanyclr zemin a slavebnich mate (vi. wwtelr pilot a wkop pro vodioi zidky) * 750 450 Ki 337 500 KB 0 0 KB 750 337 500 KB 0 0 K6 0 0 K6
Odom 0.1m" t 1600 350 KB 560 000 KB 338.98 118 643 KB 1261.02 441 357 K5 0 0 Ki 0 0 K5
Piesun hmot (svisw piesun hmot a techniky x jémy) suubor 1 185 000 Ki 185 000 KB 1 185 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Dom inert"; whiny pm mm“; 255,”, M0,,” t 1600 400 KB 640 000 KB 338.98 135 592 KB 1261.02 504 408 K5 0 0 Ki 0 0 K5
Ulozeni sypaniny do "amp t 1600 50 KB 80 000 KB 901.8 45 090 KB 698.2 34 910 K5 0 0 Ki 0 0 K5
Hutnéni zésypu mi 880 70 KB 61 600 KB 500.9 35 063 KB 379.1 26 537 K5 0 0 Ki 0 0 K5
ziixeni a demoméi prijexdové komunikace (fulie, gtérk, huménl', prevox na mezideponii] suubor 195 000 Ki 0 0 KI: 0 0 k5
Koneam; ' gum (erénu souhor 1 350 000 Ki 350 000 KB 1 350 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5

SmehnE-sanaini ierpéni Immzmi availé podmmnivody 552 000 K: 105 501 k: 557 199 Kg 0 K5
ziixeni Eerpacfllo ohiektu leerpac Eachtice sanaanilro Wkopu) ks 1 27 000 KB 27 000 KB 1 27 000 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Instalace mobilni stanice m téni podxemni vody ks 1 150 000 KB 150 000 KB 0 K5 1 150 000 KB 0 0 kg 0 0 k5
Instalace akumulaén fidrie ks 1 67 000 KB 67 000 KB 0 K5 1 67 000 K5 0 0 Ki 0 0 K5

lnstalace a zprovoznéni th’slupr'lové stanioe pro Eerpa'ni a dekontaminaci podxemni vodv a iejl'vypouiténl’ ks 360 000 k: 0 0 Ki 0 0 k5
Provoz mohilei iednotkyierpéni podxemni vody mésl’: 4 20 000 KB 80 000 KB 0.83 16 600 KB 3.17 63 400 K5 0 0 Ki 0 0 K5
Provoz mebflniiednmkvii éni podxemnivody mésl’l: 4 60 000 KB 240 000 KB 0.83 49 800 KB 3.17 190 200 K5 0 0 Ki 0 0 K5
Provoz mohilei iedrlotkyrspatfeha elektrické energie mési: 4 6 500 Ké 26 000 KB 0.83 5 395 KB 3.17 20 605 K5 0 0 Ki 0 0 K5
Provozmebflm' iednotkyrvypcluiténi vody zésakem do kolektoru podxemni vody mésl'l: 4 8 200 KB 32 800 KB 0.83 6 806 KB 3.17 25 994 K5 0 0 Ki 0 0 K5

Vypougténi odpadnich vod do kanalizace, vi. xwieného kamrolnihu vzorkovénl' mi 50 K5 0 0 Ki 0 0 K5
Demontéi mohilni slanice na 5 éni podxemnivody ks 1 40 000 KB 40 000 KB 0 K5 1 40 000 KB 0 0 kg 0 0 k5

Letapa . dopmxkum 3 TP



Název položky Jednotka Počet jednotek Jednotková cena Cena celkem bez DPH Navýšení Úspora Zůstatek k 30.12.2020 Zůstatek k 30.6.2020 Vyčerpáno k 30.6.2020

Ohnisko znečištění - jižní část areálu Kovoplast 566 301 Kč 232 250 Kč 232 250 Kč 566 301 Kč

Sanační průzkum Membrane Interface Probe - Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace chlorovaných uhlovodíků 0 Kč 0 Kč

Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace chlorovaných uhlovodíků bm 2 300 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odběr směsných dokumentačních vzorků zeminy ks 90 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

CLET v zeminách ks 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Specialista hod. 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přípravné práce a zabezpečení lokality 150 000 Kč 0 Kč

Pasportizace sousedních objektů soubor 10 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vytýčení inženýrských sítí soubor 10 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Přeložka inženýrských sítí soubor 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Demolice a obnova oplocení soubor 300 000 Kč 0.5 150 000 Kč 0 0 Kč 150 000 Kč

Zemní práce a likvidace odpadů 416 301 Kč 202 500 Kč

Hloubení jam vč. naložení na dopravní prostředek m3 200 Kč 312 62 400 Kč 0 0 Kč 62 400 Kč

Příplatek za lepivost u hloubení jam m3 45 Kč 312 14 040 Kč 0 0 Kč 14 040 Kč

Vodorovné přemístění zeminy v rámci lokality t 70 Kč 387 27 090 Kč 0 0 Kč 27 090 Kč

Zřízení mezideponie (u sanační jámy) soubor 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dočasné uložení zeminy na mezideponii (NATURA DK a.s.) měsíc 40 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace kontaminovaných zemin dle legislativních požadavků a provozního řádu zařízení t 2 800 Kč 50.46 141 288 Kč 0 0 Kč 141 288 Kč

Likvidace nekontaminovaných zemin a stavebních materiálů t 450 Kč 0 0 Kč 450 202 500 Kč 202 500 Kč

Odvoz odpadu t 350 Kč 350.46 122 661 Kč 0 0 Kč 122 661 Kč

Přesun hmot (svislý přesun hmot a techniky z jámy) soubor 115 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dovoz inertní zeminy pro zpětný zásyp výkopu t 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Uložení sypaniny do násypů (vč. zřízení bazálního aplikačního drénu) t 50 Kč 539.64 26 982 Kč 0 0 Kč 26 982 Kč

Instalace sanačního aplikačního drénu (vč. geotextilie) ks 150 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hutnění zásypu m3 70 Kč 312 21 840 Kč 0 0 Kč 21 840 Kč

Konečná povrchová úprava terénu soubor 350 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

0 Kč 29 750 Kč

Zřízení čerpacího objektu (čerpací šachtice sanačního výkopu) ks 27 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Vyčištění třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čerpání podzemní vody měsíc 20 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-čistění podzemní vody měsíc 60 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-spotřeba elektrické energie měsic 6 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Provoz mobilní jednotky-vypouštění vody zásakem do kolektoru podzemní vody měsíc 8 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

  Vypouštění odpadních vod do kanalizace, vč. zvýšeného kontrolního vzorkování m3 50 Kč 0 0 Kč 595 29 750 Kč 29 750 Kč

  Demontáž třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 90 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Ohniska znečištění - společné práce 1 177 880 Kč 1 067 040 Kč 110 840 Kč 20 160 Kč 0 Kč

Vzorkovací práce 26 040 Kč 17 520 Kč 8 520 Kč 0 Kč 0 Kč

Terénní detekce CLET (Ecoprobe, MiniRae 3000) měření 30 120 Kč 3 600 Kč 30 3 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odběr směsných dokumentačních vzorků zeminy ks 30 90 Kč 2 700 Kč 21 1 890 Kč 9 810 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Odběr vzorků vody na vstupu a výstupu mobilní dekontaminační stanice (1x 14 dní) ks 16 90 Kč 1 440 Kč 10 900 Kč 6 540 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 30 50 Kč 1 500 Kč 21 1 050 Kč 9 450 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava vzorků do laboratoře km 1400 12 Kč 16 800 Kč 840 10 080 Kč 560 6 720 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce 132 840 Kč 72 100 Kč 60 740 Kč 20 160 Kč 0 Kč 20 160 Kč

Analýza vzorku vody - CLET ks 16 800 Kč 12 800 Kč 10 8 000 Kč 6 4 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Analýza vzorku vody vypouštěné do kanalizace - AOX (1x 14 dní) ks 700 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Analýza vzorku vody vypouštěné do kanalizace - C10-C40 (1x 14 dní) ks 1 050 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Expresní analýza vzorků zemin - CLET ks 30 1 500 Kč 45 000 Kč 21 31 500 Kč 9 13 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Analýza vzorků zemin - vyluhovatelnost 2a ks 30 2 200 Kč 66 000 Kč 14 30 800 Kč 16 35 200 Kč 9 19 800 Kč 0 0 Kč 19 800 Kč

Převzetí a skartace vzorku ks 76 40 Kč 3 040 Kč 45 1 800 Kč 31 1 240 Kč 9 360 Kč 0 0 Kč 360 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 6 000 Kč 6 000 Kč 0 0 Kč 1 6 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Sled, řízení, vyhodnocení prací 1 019 000 Kč 977 420 Kč 41 580 Kč 0 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 800 450 Kč 360 000 Kč 760 342 000 Kč 40 18 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hydrogeolog hod. 320 350 Kč 112 000 Kč 300 105 000 Kč 20 7 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geotechnik hod. 800 350 Kč 280 000 Kč 784 274 400 Kč 16 5 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Specialista IT hod. 60 350 Kč 21 000 Kč 54 18 900 Kč 6 2 100 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava km 20000 12 Kč 240 000 Kč 19760 237 120 Kč 240 2 880 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Reprografické práce soubor 1 6 000 Kč 6 000 Kč 0 0 Kč 1 6 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.3. 2 659 620 Kč 1 142 990 Kč 1 516 630 Kč 544 636 Kč 311 820 Kč 6 540 Kč 239 356 Kč

1.3.1. Vrty pro aplikaci ISCO 722 700 Kč 149 730 Kč 572 970 Kč 199 174 Kč 114 620 Kč 6 540 Kč 91 094 Kč

Vrtné a jiné technické práce při budování sítě vrtů ISCO 675 040 Kč 142 050 Kč 532 990 Kč 199 174 Kč 114 040 Kč 5 960 Kč 91 094 Kč

Zřízení a likvidace vrtného pracoviště soubor 1 4 500 Kč 4 500 Kč 0.5 2 250 Kč 0.5 2 250 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava techniky na lokalitu soubor 1 11 000 Kč 11 000 Kč 1 11 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Aplikační studna (do aplikačního drénu) D-1,2 (2 x 3,5 m)  DN 300, včetně pojezdového zhlaví  ks 27 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Aplikační vrt "AI" (16 vrtů x 8 m) bm 128 2 300 Kč 294 400 Kč 48 110 400 Kč 80 184 000 Kč 25.9 59 570 Kč 7 16 100 Kč 43 470 Kč

Monitorovací vrt "MI" (4 vrtů x 8m) bm 32 2 300 Kč 73 600 Kč 8 18 400 Kč 24 55 200 Kč 14.88 34 224 Kč 0 0 Kč 34 224 Kč

Vyčištění vrtů nových i stávajících vrt 28 280 Kč 7 840 Kč 0 Kč 28 7 840 Kč 6 1 680 Kč 1 280 Kč 1 400 Kč

Oprava stávajících vrtů vrt 4 3 000 Kč 12 000 Kč 0 Kč 4 12 000 Kč 4 12 000 Kč 0 0 Kč 12 000 Kč

Likvidace vrtného jádra t 20 3 600 Kč 72 000 Kč 0 Kč 20 72 000 Kč 0 0 Kč 0.6 2 160 Kč 2 160 Kč

Hydrodynamické zkoušky (HDZ) - 3 dny čerpací + 1 den stoupací + 1 den vtláčecí ks 3 15 000 Kč 45 000 Kč 0 Kč 3 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hydrodynamické zkoušky (HDZ) - 3 dny čerpací + 1 den stoupací + 1 den vsakovací ks 2 9 000 Kč 18 000 Kč 0 Kč 2 18 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení a likvidace mobilní dekontamonační jednotky soubor 1 45 000 Kč 45 000 Kč 0 Kč 1 45 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace aplikačního vrtu vrt 19 3 800 Kč 72 200 Kč 0 Kč 19 72 200 Kč 19 72 200 Kč 20 76 000 Kč 3 800 Kč

Likvidace širokoprofilových studní ks 3 6 500 Kč 19 500 Kč 0 Kč 3 19 500 Kč 3 19 500 Kč 3 19 500 Kč

Vzorkovací práce 2 520 Kč 560 Kč 1 960 Kč 0 Kč 0 Kč

Odběr vzorků zemin ks 18 90 Kč 1 620 Kč 4 360 Kč 14 1 260 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 18 50 Kč 900 Kč 4 200 Kč 14 700 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce 33 540 Kč 7 120 Kč 26 420 Kč 0 Kč 0 Kč

CLET v zeminách ks 18 800 Kč 14 400 Kč 4 3 200 Kč 14 11 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

TOC v zeminách ks 18 950 Kč 17 100 Kč 4 3 800 Kč 14 13 300 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převzetí a skartace vzorku ks 18 30 Kč 540 Kč 4 120 Kč 14 420 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 1 500 Kč 1 500 Kč 0 Kč 1 1 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geodetické práce 11 600 Kč 0 Kč 11 600 Kč 0 Kč 580 Kč 580 Kč

Zaměření bodových objektů ks 20 580 Kč 11 600 Kč 0 Kč 20 11 600 Kč 0 0 Kč 1 580 Kč 580 Kč

1.3.2. Vrty pro aplikaci BRD 1 024 300 Kč 583 600 Kč 440 700 Kč 247 200 Kč 152 000 Kč 95 200 Kč

Vrtné a jiné technické práce při budování sítě vrtů BRD 1 004 000 Kč 583 600 Kč 420 400 Kč 247 200 Kč 152 000 Kč 95 200 Kč

Zřízení a likvidace vrtného pracoviště soubor 1 4 400 Kč 4 400 Kč 0.5 2 200 Kč 0.5 2 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava techniky na lokalitu soubor 1 11 000 Kč 11 000 Kč 1 11 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Aplikační vrt "AB" (29 vrtů x 8 m) bm 232 2 300 Kč 533 600 Kč 200 460 000 Kč 32 73 600 Kč 32 73 600 Kč 0 0 Kč 73 600 Kč

Monitorovací vrt "MB" (6 vrtů x 8m) bm 48 2 300 Kč 110 400 Kč 48 110 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vyčištění vrtů nových i stávajících vrt 50 300 Kč 15 000 Kč 0 Kč 50 15 000 Kč 42 12 600 Kč 0 0 Kč 12 600 Kč

Oprava stávajících vrtů vrt 7 3 000 Kč 21 000 Kč 0 Kč 7 21 000 Kč 3 9 000 Kč 0 0 Kč 9 000 Kč

Likvidace vrtného jádra t 16 3 600 Kč 57 600 Kč 0 Kč 16 57 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hydrodynamické zkoušky (HDZ) - 3 dny čerpací + 1 den stoupací + 1 den vtláčecí ks 3 11 000 Kč 33 000 Kč 0 Kč 3 33 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hydrodynamické zkoušky (HDZ) - 3 dny čerpací + 1 den stoupací + 1 den vsakovací ks 2 9 000 Kč 18 000 Kč 0 Kč 2 18 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Zřízení a likvidace mobilní dekontamonační jednotky soubor 1 48 000 Kč 48 000 Kč 0 Kč 1 48 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace aplikačního a monitorovacího vrtu vrt 40 3 800 Kč 152 000 Kč 0 Kč 40 152 000 Kč 40 152 000 Kč 40 152 000 Kč

Geodetické práce 20 300 Kč 0 Kč 20 300 Kč 0 Kč 0 Kč

Zaměření bodových objektů ks 35 580 Kč 20 300 Kč 0 Kč 35 20 300 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.3.3. Vrty pro sanační čerpání podzemní vody 193 330 Kč 40 010 Kč 153 320 Kč 29 276 Kč 15 200 Kč 14 076 Kč

Vrtné a jiné technické práce při budování sítě čerpacích vrtů 174 820 Kč 36 150 Kč 138 670 Kč 29 276 Kč 15 200 Kč 14 076 Kč

Zřízení a likvidace vrtného pracoviště soubor 1 5 500 Kč 5 500 Kč 0.5 2 750 Kč 0.5 2 750 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava techniky na lokalitu soubor 1 15 000 Kč 15 000 Kč 1 15 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Čerpací vrt "HG" (4 vrtů x 8 m) bm 32 2 300 Kč 73 600 Kč 8 18 400 Kč 24 55 200 Kč 6.12 14 076 Kč 0 0 Kč 14 076 Kč

Vyčištění vrtu vrt 4 280 Kč 1 120 Kč 0 Kč 4 1 120 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace vrtného jádra t 4 3 600 Kč 14 400 Kč 0 Kč 4 14 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hydrodynamické zkoušky (HDZ) 3 denní čerpací + 1 denní stoupací zkouška ks 2 7 500 Kč 15 000 Kč 0 Kč 2 15 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Montáž a demontáž mobilní dekontaminační jednotky pro realizaci HDZ soubor 1 35 000 Kč 35 000 Kč 0 Kč 1 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace vrtu vrt 4 3 800 Kč 15 200 Kč 0 Kč 4 15 200 Kč 4 15 200 Kč 4 15 200 Kč

Vzorkovací práce 1 120 Kč 280 Kč 840 Kč 0 Kč 0 Kč

Odběr vzorků zemin ks 8 90 Kč 720 Kč 2 180 Kč 6 540 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 8 50 Kč 400 Kč 2 100 Kč 6 300 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce 15 070 Kč 3 580 Kč 11 490 Kč 0 Kč 0 Kč

CLET v zeminách ks 8 800 Kč 6 400 Kč 2 1 600 Kč 6 4 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

TOC v zeminách ks 8 950 Kč 7 600 Kč 2 1 900 Kč 6 5 700 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převzetí a skartace vzorku ks 8 40 Kč 320 Kč 2 80 Kč 6 240 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 750 Kč 750 Kč 0 Kč 1 750 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geodetické práce 2 320 Kč 0 Kč 2 320 Kč 0 Kč 0 Kč

Zaměření bodových objektů ks 4 580 Kč 2 320 Kč 0 Kč 4 2 320 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.3.4. Monitorovací vrty základní monitorovací sítě 719 290 Kč 369 650 Kč 349 640 Kč 68 986 Kč 30 000 Kč 38 986 Kč

Vrtné a jiné technické práce 263 750 Kč 86 850 Kč 176 900 Kč 68 986 Kč 30 000 Kč 38 986 Kč

Zřízení a likvidace vrtného pracoviště soubor 1 4 500 Kč 4 500 Kč 0.5 2 250 Kč 0.5 2 250 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava techniky na lokalitu soubor 1 11 000 Kč 11 000 Kč 1 11 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Monitorovací vrt "ZMS-N" (10 vrtů x 8m) bm 80 2 300 Kč 184 000 Kč 32 73 600 Kč 48 110 400 Kč 7.82 17 986 Kč 0 0 Kč 17 986 Kč

Vyčištění vrtů nových i stávajících vrt 25 250 Kč 6 250 Kč 0 Kč 25 6 250 Kč 12 3 000 Kč 0 0 Kč 3 000 Kč

Oprava stávajících vrtů vrt 7 3 000 Kč 21 000 Kč 0 Kč 7 21 000 Kč 6 18 000 Kč 0 0 Kč 18 000 Kč

Likvidace vrtného jádra t 5 1 400 Kč 7 000 Kč 0 Kč 5 7 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Likvidace monitorovacího vrtu vrt 10 3 000 Kč 30 000 Kč 0 Kč 10 30 000 Kč 10 30 000 Kč 10 30 000 Kč

Vzorkovací práce 1 120 Kč 0 Kč 1 120 Kč 0 Kč 0 Kč

Odběr vzorků zemin ks 8 90 Kč 720 Kč 0 Kč 8 720 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 8 50 Kč 400 Kč 0 Kč 8 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce 15 020 Kč 0 Kč 15 020 Kč 0 Kč 0 Kč

CLET v zeminách ks 8 800 Kč 6 400 Kč 0 Kč 8 6 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

TOC v zeminách ks 8 950 Kč 7 600 Kč 0 Kč 8 7 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převzetí a skartace vzorku ks 8 40 Kč 320 Kč 0 Kč 8 320 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 700 Kč 700 Kč 0 Kč 1 700 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geodetické práce 6 000 Kč 0 Kč 6 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Zaměření bodových objektů ks 10 600 Kč 6 000 Kč 0 Kč 10 6 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Sled, řízení, vyhodnocení prací 433 400 Kč 282 800 Kč 150 600 Kč 0 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 240 450 Kč 108 000 Kč 160 72 000 Kč 80 36 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Hydrogeolog hod. 480 350 Kč 168 000 Kč 320 112 000 Kč 160 56 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Specialista IT hod. 24 350 Kč 8 400 Kč 8 2 800 Kč 16 5 600 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava km 12000 12 Kč 144 000 Kč 8000 96 000 Kč 4000 48 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Reprografické práce (zpracování etapové zprávy) soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 0 Kč 1 5 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vybudování sítě aplikačních, čerpacích a monitorovacích vrtů

Stavebně-sanační čerpání kontaminované podzemní vody

1.etapa - doprůzkum a TP

Némv poloikv Jednmka Paaet jednotek Jednmlwvé eena Cena :elkem bez 0m Wm“0.5.2020 msmek 113052020 zosmek K 30.12.2020 Ilavfieni Uspon
mnislm mea' Est =1q Kmmplasl 555 301 K5 232 250 K5 232 250 K5 555 301 K5

Sana5ni pn'ukum (menace te - s .1 " demekn' ‘ 0 K5 0 K5
Sondéi s prostomvou detekei kontaminace 5h|amvanych uhlovudl’kfl (m. 2 300 ((5 0 0 K5 0 0 K5
Odbér smesnych dakumemainich vzorko zeminy k5 90 K5 0 0 K5 0 0 K5
cm v zeminéch ks soo K5 0 0 K5 0 0 K5
odpuvédny resnel had. 40o K5 0 0 K5 0 0 K5
5pe5ialista hod. 40o K5 0 0 K5 0 0 K5
Pfiumvné price : xabexpe5eni lokality 150 000 K5 0 K5
Pasportizace sousednich ohjeldfl scuba, 1o ooo K5 0 0 K5 0 0 K5
Weni inienWch siti soubor 1o ooo K5 0 0 K5 0 0 K5
Pfeluika inienvrskwh siti soubor 45 000 K5 0 KE 0 0 K6
Demolice a ubnova oplocenl' 5(7q 300 ooo K5 0.5 150 000 K5 0 0 K5 150 000 K5
lemni mice a Iikvidace odpadl'l ‘15 301 Ki 101 500 Ki
Hluuhenl iam v5. naloieni na dupmvni prostiedek mi 200 K5 312 62 4430 K5 0 0 K5 62 400 K5
Pn'platek la lepivust u hloubeni jam mi 45 K6 312 14 040 K5 0 0 K5 14 040 KB
Vodurovné premisté zeminyv rémci Iakality t 70 K5 387 27 09° K5 0 0 K5 27 090 K5
2? eni mezidepunie (u sana5 my) snubor 35 000 K6 0 0 Ki 0 0 K5
Doc'asné uloieni zeminy na mezidepunii (NATURA DK as.) méSI'E 40 000 K 0 0 K5 0 0 K5
Likvidace Kontaminmnveh zemin dle legislativnl'ch poiadavkfl a provazniho Fédu zan'zeni t 2 800 KE 5046 141 288 K5 0 0 K5 141 238 KB
Likvidace nekontaminavanycn zemin a stavebnich materiélfl t 450 K5 0 0 K5 450 202 50° K5 202 50° K5
Mm ”dyad" t 350 K5 350.46 122 661 K5 0 0 K5 122 661 K5
Pfesun hmot (svisw presun hmut a teehniky zjémy) snubor 115 000 K 0 0 K5 0 0 K5
Dovoz inenni zeminy pro zpétny' zésyp vvkopu t 400 K6 0 0 K5 0 0 K5
Uloieni sypaniny do nésypfl (v5. znzeni hazélnl’ho aplikainihu drénu) t 50 K5 539-64 25 982 K5 0 0 K5 26 932 K5
Instalaee sana5nnw apIiKa5niha drénu (v5. gemexfilie) k5 150 000 K6 0 0 Ki 0 0 K5
Huméni mm” mi 70 K5 312 21 540 K5 0 0 K5 21 540 K5
Koneiné powchova: fiprava terénu snubor 350 000 K6 0 0 Ki 0 0 K5

Smehnésanaini 5erp5 Immami wané podumnl’ vody 0 K5 19 750 K5
zn'zeni Eerpacflm obiektu (5erpaci Eachtice sanaanihu wkopu) ks 27 one ((5 0 0 K5 0 0 K5

Vyiisteni tn'stupnove staniee pro 5erp5ni a dekontaminaci podzemni vodv a iejivypousténl' ks 45 ooo K5 0 0 K5 0 0 K5
Provoz mobilm’ iednotky5erp5ni podzemni vody mésl'r: zo ooo K5 0 0 K5 0 0 K5
Provoz 55951154 iednotky5i éni pudzemnivudy m5s(5 5o ooo K5 0 0 K5 0 0 K5
Provoz mobilm’ iednmkyrsputfeha elehrické energie mésic 6 500 K5 0 0 K5 0 0 K5
Provoz 55951154 iednmkyrvypuuikéni vody zésakem do kulektoru podzemni vodv mésl: 5 zoo K5 0 0 K5 0 0 K5

Vypuusteni odpadnich vod do kanalizace, v5. zwieneho kumrolnihu vzorkovénl’ 3 50 ((5 0 0 K5 595 29 750 K5 29 750 K5
Demoméi tnstupnove stani5e pro 5erp5ni a dekontaminaci podzemni vodv a iejivypousténl' ks so ooo K5 0 0 K5 0 0 K5

flunkhmfifiéi-t 1177550K5 1057040K5 110540K5 20150K5 0K5
mmm 25040K5 17520K5 5520K5 0K5 0K5
Terénni detekee an (Ecoprobe, MiniRae 3000) méfenl 30 120 K6 3 600 KB 30 3 600 KB 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Odbé, smésnm ~ mm] mm“, ks 30 so K5 2 700 K5 21 1 590 K5 9 510 K5 0 0 K5 0 0 K5
Odbér vzorkfl vody n2 vstupu a wstupu mobilni dekontamina5n.’ stani5e (1x 14 dnl’) ks 15 so K5 1 440 K5 10 900 K5 6 540 K5 0 0 K5 0 0 K5
Dokumemace vzorkavacich pmei ks 3o 50 K5 1 500 K5 21 1 050 K5 9 450 K5 0 0 K5 0 0 K5
ooprm vzorkfi do Iabaratoie km 1400 12 K5 16 500 K5 540 10 050 K5 560 6 720 K5 0 0 K5 0 0 K5
unmiprice 132 540 K5 12 100 K5 50740 K5 20 150 K5 0 K5 20 150 K5
Analyza vzorku vody . [LET ks 15 500 K5 12 500 K5 10 5 000 K5 6 4 500 K5 0 0 K5 0 0 K5
Analyza vzorku vody vypaustene do kanalizace .o [1x 14 dnl’) ks 7oo K5 0 0 K5 0 0 K5
Analyza vzorku vody vypaustene do kanalizace . c10£40 (1x 14 dni) ks 1 050 ((5 0 0 K5 0 0 K5
Expresni “3MB no,“ zemin . c151 ks 30 1 5oo K5 45 000 K5 21 31 500 K5 9 13 500 K5 0 0 K5 0 0 K5
Mam, mm; mm" . Muhmmelnm 2a ks 30 2 zoo K5 66 000 K5 14 30 500 K5 15 35 zoo K5 9 19 500 K5 0 0 K5 19 500 K5
mm“ a Sbm‘e mm ks 75 40 K5 3 040 K5 45 1 500 K5 31 1 240 K5 9 360 K5 0 0 K5 360 K5
Kontrola hmlity (CIA/QC) . 5% new analh soubor 1 5 ooo K5 6 000 K5 0 0 K5 1 6 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
sled. finenl', vylmdmcenl'pnci 1 019 000 K5 977 420 41 550 K5 0 K5 0 K5
odpuvédnv feinel had. 500 450 K5 360 000 K5 750 342 000 K5 40 15 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Hydrageulog had. 320 350 K5 112 000 K5 300 105 000 K5 20 7 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Gemechnik had. 500 350 K5 250 000 K5 754 274 400 K5 15 5 600 K5 0 0 K5 0 0 K5
5pe5ialista (1 had. 50 350 K5 21 000 K5 54 15 900 K5 6 2 100 K5 0 0 K5 0 0 K5
Dopraw km 20000 12 K5 240 000 K5 19750 237 120 K5 240 2 550 K5 0 0 K5 0 0 K5
nepmgraficke préce soubor 1 5 ooo K5 6 000 K5 0 0 K5 1 6 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

1.3. whldavinilifiaplikailidm'xlpacidumhnmdchvmi 25595a5 1142990K5 1516630K5 544536K5 311510115 6540K5 239355K5

Vrméajinéladlm'oképdoepfihminisifiwlfilsco 575040K5 WOSOKE 532990K5 199114K5 114040K5 5950K5 91034K5
zn'zeni a likvidace vnnéhu pmmviste 5(7q 1 4 500 K5 4 500 K5 0.5 2 250 K5 0.5 2 250 K5 0 0 K5 0 0 K5
ooprm techniky na lokalim soubor 1 11 ooo K5 11 000 K5 1 11 000 K5 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Aplikaini studna [do aplika5niha drénu] 071,2 (2 x 3,5 m) DN 300, v5etne pojezduvého zhlavi ks 27 ooo K5 0 0 K5 0 0 K5
ApIikaini vn "AI" (16 vm‘: x 5 m) bm 125 2 3oo K5 294 400 K5 45 110 400 K5 50 154 000 K5 25.9 59 570 K5 7 16 100 K5 43 470 Ki
Monitomvaciwt "MI" (4 mo x 5m) bm 32 2 300 K5 73 600 K5 5 15 400 K5 24 55 zoo K5 14.55 34 224 K5 0 0 K5 34 224 K5
vvéiiténi wtn n0v1'lch i névai wt 25 250 K5 7 540 K5 0 K5 25 7 540 K5 6 1 650 K5 1 250 K5 1 400 Ki
Oprava stévajicich wto wt 4 3 ooo K5 12 000 K5 0 K5 4 12 000 K5 4 12 000 K5 0 0 K5 12 000 K5
Likvidace wtneno iédra t 20 3 500 K5 72 000 K5 0 K5 20 72 000 K5 0 0 K5 0.5 2 160 K5 2 150 KB
Hydradynamické zkousky (HDZ) . 3 dny Eerpaci + 1 den stoupaci + 1 den vtla:5e5( ks 3 15 ooo K5 45 000 K5 0 K5 3 45 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Hydrodynamické zkouiky (HDZ) , 3 dny Eerpaci + 1 den stoupaci + 1 den vsakovacl’ ks 2 9 (mo ((5 15 000 ((5 o ((5 2 15 000 ((5 o o ((5 o 0 K5

zn'zeni a likvidace mobilni dekomamonaini jednutky 5(7q 1 45 ooo K5 45 000 K5 0 K5 1 45 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Likvidace aplikaéniha vnu vn 19 3 800 K5 72 200 K5 0 K5 19 72 zoo K5 19 72 200 K5 20 76 000 K5 3 000 KB
Likvidace simkopmnlovveh studni ks 3 5 5oo K5 19 500 K5 0 K5 3 19 500 K5 3 19 500 K5 3 19 500 K5
mmm zs2oK5 550K5 1950K5 0K5 0K5
Odbér vzorkfl zemin ks 15 so K5 1 620 K5 4 360 K5 14 | 1 260 K5 0 | 0 K5 0 K5 |
Dokumemace vzorkavacich praci ks 18 so ((5 900 ((5 4 200 ((5 14 I 700 ((5 o I 0 KE 0 0 K5 I

umim 33540K5 712oK5 25420K5 0K5 0K5
cm v zeminéch ks 15 500 K5 14 400 K5 4 3 200 K5 14 11 zoo K5 0 0 K5 0 0 K5
TOC v zeminéch ks 15 950 K5 17 100 K5 4 3 500 K5 14 13 300 K5 0 0 K5 0 0 K5
Pfevzeu' a skartace vzorku ks 15 30 K5 540 K5 4 120 K5 14 420 K5 0 0 K5 0 0 K5
Kontrola hmlity (CIA/QC) . 5% new analh soubor 1 1 500 K5 1 500 K5 0 K5 1 1 500 K5 0 0 K5 0 0 K5
Geodmioképdoe 11500K5 0K5 11500K5 0K5 550K5 550K5
Zaméfeni baduwch objekto ks 20 550 K5 11 600 K5 0 K5 20 11 600 K5 0 0 K5 1 550 K5 55o K5

1004000K5 553500K5 420400K5 241200K5 152000K5 95200K5
Zh’zeni :3 likvidace vnnéhu pracovii‘é soubor 1 4 400 K5 4 400 KB 0.5 2 200 KB 0.5 2 zoo K5 0 0 KE 0 0 K6
ooprm techniky na lokalim soubor 1 11 ooo K5 11 000 K5 1 11 000 K5 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Aplikaini vn "45" (29 mo x 5 m) bm 232 z 300 K5 533 600 K5 200 460 000 K5 32 73 600 K5 32 73 600 K5 0 0 K5 73 600 K5
Monitomvaciwt "M5" (6 mo x 5m) bm 45 z 3oo K5 110 400 K5 45 110 400 K5 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
w5ist5niwt0 newer. i stévaiicieh wt 50 300 K5 15 000 K5 0 K5 50 15 000 K5 42 12 600 K5 0 0 K5 12 600 K5
Oprava stévajicich wto wt 7 3 ooo K5 21 000 K5 0 K5 7 21 000 K5 3 9 000 K5 0 0 K5 9 000 K5
Likvidace wtneno iédra t 15 3 500 K5 57 600 K5 0 K5 15 57 600 K5 0 0 K5 0 0 K5
Hydradynamické zkousky (HDZ) . 3 dny Eerpaci + 1 den stoupaci + 1 den vtla:5e5( ks 3 11 ooo K5 33 000 K5 0 K5 3 33 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Hydrodynamické zkouiky (HDZ) , 3 dny Eerpaci + 1 den stoupaci + 1 den vsakovacl’ ks 2 9 (mo ((5 15 000 ((5 o ((5 2 15 000 ((5 o o ((5 o 0 K5

zn'zeni a likvidace mobilni dekomamonaini jednutky 5(7q 1 45 ooo K5 45 000 K5 0 K5 1 45 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Likvidace aplikainiho a monitorovacfllo vrtu vn 40 3 goo ((5 152 000 ((5 o ((5 40 152 000 ((5 40 152 000 ((5 40 152 000 KB

Geodmidépdoe 20300K5 0K5 20300K5 0K5 0K5
Zaméfeni baduwch objekto ks 35 550 K5 20 300 K5 0 K5 35 20 300 K5 0 0 K5 0 0 K5

ma jiné ladlrl'dé wine pfi budwini sité 557555151. woo 174520 K5 35 150 K' 135 m K5 23 215 K5 15 200 K5 14075 K5
zn'zeni a likvidace vnnéhu pmmviste 5(7q 5 500 K5 5 500 K5 0.5 2 750 K5 0.5 2 750 K5 0 0 K5 0 0 K5
ooprm techniky na lokalim soubor 1 15 ooo K5 15 000 K5 1 15 000 K5 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Cerpaei wt "H6" (4 mo x 5 m) bm 32 z 300 K5 73 600 K5 5 15 400 K5 24 55 200 K5 6.12 14 076 K5 0 0 K5 14 075 K5
w5ist5niwtu wt 4 250 K5 1 120 K5 0 K5 4 1 120 K5 0 0 K5 0 0 K5
Likvidace wtneno iédra t 4 3 500 K5 14 400 K5 0 K5 4 14 400 K5 0 0 K5 0 0 K5
Hydradynamické zkousky (HDZ) 3 dennl’ Eerpaci + 1 dennl’ staupaei zkouska ks 2 7 5oo ((5 15 000 ((5 0 K5 2 15 000 ((5 0 0 K5 0 0 K5
Montéi a demontéi mohilni dekontamina5ni jednutky pro realizaci HDZ 5(7q 1 35 ooo K5 35 000 K5 0 K5 1 35 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
likvidace vrtu vn 4 3 800 K5 15 200 K5 0 K5 4 15 200 K5 4 15 200 K5 4 15 200 K5
mmm 1120K5 250K5 540K5 0K5 0K5
Odbér vzorkfl zemin ks 5 so K5 720 K5 2 150 K5 6 | 540 K5 0 | 0 K5 0 0 K5 |
Dokumemace vzorkavacich praci ks 5 50 K5 400 K5 2 100 K5 6 | 300 K5 0 | 0 K5 0 0 K5 |
labmnl'prioe 15070K5 11490K5 0K5 0K5
cm v zeminéch ks 5 500 K5 5 400 K5 2 6 4 500 K5 0 0 K5 0 0 K5
TOC v zeminéch ks 5 s50 K5 7 600 K5 2 6 5 700 K5 0 0 K5 0 0 K5
Pfevzeu' a skartace vzorku ks 5 40 K5 320 K5 2 6 240 K5 0 0 K5 0 0 K5
Kontrola hmlity (CIA/QC) . 5% new analh soubor 1 75o K5 750 K5 1 750 K5 0 0 K5 0 0 K5
Geodmidépdoe 2320K5 2320K5 0K5 0K5
Zaméfeni baduwch objekto ks 4 550 K5 2 320 K5 0 K5 4 z 320 K5 0 0 K5 0 0 K5

Vrméajinéledurl'dépdoe 253750K5 55550K5 175900K5 55955K5 30000K5 35955K5
zn'zeni a likvidace vnnéhu pmmviste 5(7q 1 4 500 K5 4 500 K5 0.5 2 250 K5 0.5 2 250 K5 0 0 K5 0 0 K5
ooprm techniky na lokalim soubor 1 11 ooo K5 11 000 K5 1 11 000 K5 0 0 K5 0 0 K5 0 0 K5
Monitomvaciwt "zmsen" (10 mo x 5m) bm 5o z 300 K5 154 000 K5 32 73 600 K5 45 110 400 K5 7.52 17 956 K5 0 0 K5 17 955 K5
w5ist5niwt0 newer. i stévai wt 25 250 K5 5 250 K5 0 K5 25 6 250 K5 12 3 000 K5 0 0 K5 3 000 K5
Oprava stévajicich wto wt 7 3 ooo K5 21 000 K5 0 K5 7 21 000 K5 5 15 000 K5 0 0 K5 15 000 K5
Likvidace wtneno iédra t 5 1 400 K5 7 000 K5 0 K5 5 7 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Likvidace monitonmcmo vrtu wt 10 3 000 K5 30 000 K5 0 K5 10 30 000 K5 1o 30 000 K5 10 30 000 K5
mmm 1120K5 0K5 1120K5 0K5 0K5
Odbér vzorkfl zemin ks so K5 720 K5 0 K5 5 | 720 K5 0 | 0 K5 0 K5 |
Dokumemace vzorkavacich praci ks 5 so ((5 4m ((5 o ((5 8 I 400 ((5 o I 0 KE 0 0 K5 I

umim 15020K5 0K5 15020 K5 0K5 0K5
cm v zeminéch ks 5 500 K5 5 400 K5 0 K5 5 6 400 K5 0 0 K5 0 0 K5
TOC v zeminéch ks 5 s50 K5 7 600 K5 0 K5 5 7 600 K5 0 0 K5 0 0 K5
Pfevzeu' a skartace vzorku ks 5 40 K5 320 K5 0 K5 5 320 K5 0 0 K5 0 0 K5
Kontrola hmlity (CIA/QC) . 5% new analh 5(7q 1 700 K5 700 K5 0 K5 1 700 K5 0 0 K5 0 0 K5
Geodmioképdoe 5000K5 0K5 5000K5 0K5 0K5
Zaméfeni baduwch objekto ks 10 500 K5 5 000 K5 0 K5 10 6 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
sled. finenl', vylmdmcenl'pnci 433 400 K5 252 500 K5 150500 K5 0 K5 0 K5
odpuvédny resnel hod. 240 450 K5 105 000 K5 150 72 000 K5 50 36 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
Hydrogeulog had. 400 350 K5 165 000 K5 320 112 000 K5 160 56 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
5pe5ialista n hod. 24 350 K5 5 400 K5 5 z 500 K5 15 5 600 K5 0 0 K5 0 0 K5
Dopraw km 12000 12 K5 144 000 K5 5000 96 000 K5 4000 45 000 K5 0 0 K5 0 0 K5
nepmgraficke préce (zpracméni etapavé zprfivy) 5(7q 1 5 ooo K5 5 000 K5 0 K5 1 5 000 K5 0 0 K5 0 0 K5

1.etapa . dnprozkum a w



Název položky Jednotka Počet jednotek Jednotková cena Cena celkem bez DPH Navýšení Úspora Zůstatek k 30.12.2020 Zůstatek k 30.6.2020 Vyčerpáno k 30.6.2020

1.4. 749 640 Kč 0 Kč 749 640 Kč 23 910 Kč 13 770 Kč 0 Kč 10 140 Kč

1.4.1. Výchozí stav kontaminace podzemní vody 668 210 Kč 0 Kč 668 210 Kč 23 910 Kč 13 770 Kč 0 Kč 10 140 Kč

Vzorkovací práce 60 800 Kč 0 Kč 60 800 Kč 2 000 Kč 1 600 Kč 400 Kč

Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 152 100 Kč 15 200 Kč 0 Kč 152 15 200 Kč 5 500 Kč 4 400 Kč 100 Kč

Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 152 200 Kč 30 400 Kč 0 Kč 152 30 400 Kč 5 1 000 Kč 4 800 Kč 200 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 152 50 Kč 7 600 Kč 0 Kč 152 7 600 Kč 5 250 Kč 4 200 Kč 50 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 152 50 Kč 7 600 Kč 0 Kč 152 7 600 Kč 5 250 Kč 4 200 Kč 50 Kč

Laboratorní práce - monitoring ISCO, širokoprofil. studny a čerpací vrty 157 090 Kč 0 Kč 157 090 Kč 10 230 Kč 3 410 Kč 6 820 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (Fe, Mn, K+, Cl-) ks 44 500 Kč 22 000 Kč 0 Kč 44 22 000 Kč 3 1 500 Kč 1 500 Kč 1 000 Kč

Laboratorní stanovení KMnO4 ks 44 160 Kč 7 040 Kč 0 Kč 44 7 040 Kč 3 480 Kč 1 160 Kč 320 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 44 650 Kč 28 600 Kč 0 Kč 44 28 600 Kč 3 1 950 Kč 1 650 Kč 1 300 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 44 1 100 Kč 48 400 Kč 0 Kč 44 48 400 Kč 3 3 300 Kč 1 1 100 Kč 2 200 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 44 800 Kč 35 200 Kč 0 Kč 44 35 200 Kč 3 2 400 Kč 1 800 Kč 1 600 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 220 40 Kč 8 800 Kč 0 Kč 220 8 800 Kč 15 600 Kč 5 200 Kč 400 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 7050 7 050 Kč 0 Kč 1 7 050 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce - monitoring BRD 210 980 Kč 0 Kč 210 980 Kč 11 680 Kč 8 760 Kč 2 920 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (NH4
+, NO2

-, NO3
-, SO4

2-, Cl-, Fe, Mn) ks 69 700 Kč 48 300 Kč 0 Kč 69 48 300 Kč 4 2 800 Kč 3 2 100 Kč 700 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 69 160 Kč 11 040 Kč 0 Kč 69 11 040 Kč 4 640 Kč 3 480 Kč 160 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4, H2S v podzemní vodě ks 69 1 100 Kč 75 900 Kč 0 Kč 69 75 900 Kč 4 4 400 Kč 3 3 300 Kč 1 100 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 69 800 Kč 55 200 Kč 0 Kč 69 55 200 Kč 4 3 200 Kč 3 2 400 Kč 800 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 276 40 Kč 11 040 Kč 0 Kč 276 11 040 Kč 16 640 Kč 12 480 Kč 160 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 9500 9 500 Kč 0 Kč 1 9 500 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce - monitoring ZMS a domovních studní 155 590 Kč 0 Kč 155 590 Kč 0 Kč 0 Kč

Základní fyzikálně chemický rozbor ve vodě ks 39 900 Kč 35 100 Kč 0 Kč 39 35 100 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 39 160 Kč 6 240 Kč 0 Kč 39 6 240 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 39 650 Kč 25 350 Kč 0 Kč 39 25 350 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 39 1 100 Kč 42 900 Kč 0 Kč 39 42 900 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 39 800 Kč 31 200 Kč 0 Kč 39 31 200 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 195 40 Kč 7 800 Kč 0 Kč 195 7 800 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 7000 7 000 Kč 0 Kč 1 7 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Řízení a sled prací 52 000 Kč 0 Kč 52 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Geolog hod. 80 350 Kč 28 000 Kč 0 Kč 80 28 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava osobními auty km 2000 12 Kč 24 000 Kč 0 Kč 2000 24 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vyhodnocení prací, zpráva z úvodního kola monitoringu 31 750 Kč 0 Kč 31 750 Kč 0 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 40 450 Kč 18 000 Kč 0 Kč 40 18 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Geochemik hod. 20 350 Kč 7 000 Kč 0 Kč 20 7 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Specialista IT hod. 5 350 Kč 1 750 Kč 0 Kč 5 1 750 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Reprografické práce (zpracování etapové zprávy) soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 0 Kč 1 5 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

1.4.2. Ověření kvality vnitřního ovzduší 81 430 Kč 0 Kč 81 430 Kč 0 Kč 0 Kč

Technické práce 35 000 Kč 0 Kč 35 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Měření kvality vnitřního ovzduší měření 7 5 000 Kč 35 000 Kč 0 Kč 7 35 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Laboratorní práce 14 000 Kč 0 Kč 14 000 Kč 0 Kč 0 Kč

Stanovení ClU a BTEX v ovzduší ks 7 2 000 Kč 14 000 Kč 0 Kč 7 14 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Doprava 5 280 Kč 0 Kč 5 280 Kč 0 Kč 0 Kč

Doprava osob a aparatur km 440 12 Kč 5 280 Kč 0 Kč 440 5 280 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Řízení a sled prací 6 750 Kč 0 Kč 6 750 Kč 0 Kč 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 15 450 Kč 6 750 Kč 0 Kč 15 6 750 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Vyhodnocení 20 400 Kč 0 Kč 20 400 Kč 0 Kč 0 Kč

Specialista hod. 36 400 Kč 14 400 Kč 0 Kč 36 14 400 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

Reprografické práce (zpracování etapové zprávy) soubor 1 6 000 Kč 6 000 Kč 0 Kč 1 6 000 Kč 0 0 Kč 0 0 Kč

38 880 060 Kč 22 447 819 Kč 16 432 241 Kč 1 155 007 Kč 1 125 428 Kč 806 378 Kč 835 957 Kč

8 164 813 Kč 4 714 042 Kč 3 450 771 Kč 242 551 Kč 236 340 Kč rozdíl : 29 580 Kč

47 044 873 Kč 27 161 861 Kč 19 883 012 Kč 1 397 558 Kč 1 361 767 Kč

Ověření a aktualizace výchozího stavu kontaminace před zahájením sanačních prací

Celkem  1. etapa (v  Kč bez DPH)

Výše DPH 21% (v Kč)

Celkem  1. etapa (v  Kč včetně DPH)

1.etapa - doprůzkum a TP

Nfimv poloikv Jednotka pom jednotek Jednmlwvé can: (Zena :elkem hex man Who k30.6.2020 I Mkk30.6.2020 I Emmi: k 344.12.a I Ilavfieni 05pm:

mm 50500115 one SOME zomxa 15mm: 40m
Dokumemace technického stavu vnu, méfeni HPV 2 fa'ze DNAPL ks 152 1oo Ki 15 mo KE 0 KB 152 15 zoo KE 5 500 KE 4 400 KB 100 KB
Odbér vzorkfl podzemni vody (dynamicky) ks 152 zoo Ki 3o 4oo KE 0 KB 152 30 400 KB 5 1 000 KE 4 500 Ké 200 KB
Terénni méfeni (pH, T, Vodivost, Eh, oz) ks 152 so Ki 7 mo KE 0 KB 152 7 600 KB 5 250 KE 4 200 KB 50 KB
Dokumemace workavzcich przci ks 152 50 K5 7 600 KE 0 KB 151 7 600 KB 5 250 KE 4 200 Ké 50 KB
unmim-mmulsco,siumrofil.maaemdm 15703055 one 157090115 mmn‘: 3410115 552055
zkréceny chemicky rozbur Ve vudé (Fe, Mn, K’, cr) ks 44 5oo Ki 22 ooo KE 0 KB 44 22 ooo KE 3 1 500 KE 1 500 KB 1 ooo KE
Lahommrni stanoveni KMno4 ks 44 16o Ki 7 mo KE 0 KB 44 7 040 KB 3 450 KE 1 160 KB 320 KB
Toxické kavy (Al, A5, co, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 44 65o Ki 25 mo KE 0 KB 44 25 600 KB 3 1 950 KE 1 650 KB 1 300 KB
RozpuEIéné plyny CH» 5,11,, 5111.17 podzemni vodé ks 44 1 mo Ki 4:; 4oo KE 0 KB 44 45 400 KB 3 3 300 KE 1 1 100 KE 2 zoo KE
Chlarované uhlovodiky cm Ve vudé ks 44 soo Ki 35 mo KE 0 KB 44 35 zoo KE 3 2 4w KE 1 500 KB 1 600 KB
Pfevzefi a skartace vzorkfl ks 220 40 Ki 5 aoo KE 0 KB 220 5 500 KB 15 600 KE 5 200 KB 400 KB
Komrola mm (CIA/QC) , 5% new analh soubor 1 7oso 7 050 KE 0 KB 1 7 050 KE 0 o KE 0 0 K5
unmim-mmumn 21095055 one 210350115 115511115 5750115 292055
zkréceny chemicky rozbur Ve vudé mug, N02; N03) 503, cr, Fe, Mn) ks 69 mo Ki 4:; 3oo KE 0 KB 59 45 300 KB 4 2 500 KE 3 2 100 KB 700 KB
chemicka: sputfeha kyslflm cusxa ks 59 16o Ki 11 mo KE 0 KB 59 11 040 KB 4 £40 KE 3 450 KB 16o KE
RozpuEIéné plyny cm, Cl, 5111.. H25 v padzemnl'vudé ks 59 1 mo Ki 75 em KE 0 KB 59 75 goo KE 4 4 4w KE 3 3 300 KB 1 100 KB
Chlarované uhlovodiky cm Ve vudé ks 59 soo Ki 55 mo KE 0 KB 59 55 zoo KE 4 3 200 KE 3 2 400 KB 500 KB
Pfevzefi a skartace vzorkfl ks 27s 40 K5 11 mo KE 0 KB 276 11 040 KB 16 £40 KE 12 450 KB 16o KE
Komrola mm (CIA/QC) , 5% new analh soubor 1 95oo 9 500 KE 0 KB 1 9 500 KE 0 o KE 0 0 K5
unmiprice - mimrilu ZMS a domavnich smdni 155 590 Ki: 0 Ki 155 5911 no n x: o x:
Zékladni fyz' lné chemicky'] rozhor ve vodé ks 39 9oo Ki 35 mo KE 0 KB 39 35 100 KE 0 o KE 0 0 K5
chemicka: sputfeha kyslflm cum, ks 39 16o Ki 6 24o KE 0 KB 39 6 240 KE 0 o KE 0 0 K5
Toxické kavy (Al, A5, co, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 39 65o Ki 25 35o KE 0 KB 39 25 350 KE 0 o KE 0 0 K5
RozpuEIéné plyny cm, Cl,Cl podzemni vodé ks 39 1 mo Ki 42 em KE 0 KB 39 42 goo KE 0 o KE 0 0 K5
Chlarované uhlovodiky cm Ve vudé ks 39 soo Ki 31 mo KE 0 KB 39 31 zoo KE 0 o KE 0 0 K5
Pfevzefi a skartace vzorkfl ks 195 40 K5 7 aoo KE 0 KB 195 7 500 KE 0 o KE 0 0 K5
Komrola mm (CIA/QC) , 5% new analh soubor 1 mm 7 ooo KE 0 KB 1 7 ooo KE 0 o KE 0 0 K5
Rmiasledpna' 52mm: on: szoooKé tm': 0K5
Geolog I had. I so I 350 Ki 2:; ooo KE 0 KB 80 25 ooo KE 0 o KE 0 I 0 K6
Dopraw osobnimi autv I km I zooo I 12 K6 24 ooo KE o KE zooo 24 ooo KE 0 o KE 0 I 0 K6
mumpmi, min 2 fivodnl'ha knla mining“ 31 750 Ki: 0 Ki :1 7541 no n x: o x:
odpavédny Feiilel had. 40 450 Ki 1:; ooo KE 0 KB 40 15 ooo KE 0 o KE 0 0 K5
Geochemik hod. 2o 350 Ki 7 ooo KE 0 KB 20 7 ooo KE 0 o KE 0 0 K5
Specialisla n had. 5 350 Ki 1 750 KE 0 KB 5 1 750 KE 0 o KE 0 0 K5
Reprografické préce (zpracomi empové zpnivy) soubor 1 5 ooo Ki 5 ooo KE 0 KB 1 5 ooo KE 0 o KE 0 0 K5

Tedlnidréptice 35mm: one asoooxé nxa ox:
Méfeni kvzlityvnitfnihu ovmugi I méfenl’ I 7 I 5 ooo Ki 35 ooo KE 0 K5 7 35 ooo KE 0 o KE 0 I 0 KB I
labotmniprice umn‘: one 140mm nxa ox:
Stanoveni CIU a 575x v ovmugi I ks I 7 I 2 ooo Ki 14 ooo KE 0 KB 7 14 ooo KE 0 o KE 0 I 0 KB I
Dogma 5 250 Ki: 0 Ki 5 2511 no n x: o x:
noprm osob a zpammr I km I 44o I 12 K6 5 2541 KE 0 KB 440 5 250 KE 0 o KE 0 I 0 KB I
Rmiasledpnci 5750115 on: 6750Ké tm': 0K5
odpavédny Feiitel I had. I 15 I 450 Ki 6 750 KE 0 KB 15 6 750 KE 0 o KE 0 I 0 KB I
mum 204mm! one 204mm nxa ox:
Specialisla I had. I 36 I 4410 K6 14 400 KE 0 KB 35 14 400 KE 0 o KE 0 I 0 KB I
Reprografické préce (zprzcomi empové zpnivy) I soubor I 1 I 5 000 Ki 6 ooo KE 0 KB 1 6 ooo KE 0 o KE 0 I 0 KB I

when. 1. mp: (v x:- bu up") 35 no 060 K5 2 447 :19 K5 15 452 241 K:- 1 155 007 K5 1 125 425 Ki 506 37s KEI 835 957 K:
WE: DPH 11% (v Ki) 5 154 513 K5 4 714 1142 Ki 3 450 771 KE 242 551 KB 236 340 KB nudil : 29 550 K:
when. 1, 2.3,: (v Kg. “a.“ up") 47 1144 573 K5 27 151 551 Ki 19 553 012 KE 1 397 555 KB 1 351 767 KB

Leupa , dnpvflzkum a n:



Etapa prací Celkem etapa bez DPH
2. 33 118 680 Kč Navýšení Úspora 

Název položky Jednotka Počet jednotek Jednotková cena Cena celkem bez DPH počet jednotek Cena celkem  bez DPH Počet j. ZZS 1 Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH

2.1. 49 800 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Laboratorní test oxidační sanace CLET soubor 1 8 000 Kč 8 000 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

Doprava osob a aparatur km 400 12 Kč 4 800 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

Odpovědný řešitel hod. 40 450 Kč 18 000 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

Chemik hod. 40 350 Kč 14 000 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

Reprografické práce soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

2.2. 6 625 540 Kč 5 046 748 Kč 5 052 548 Kč 5 800 Kč 0 Kč

Dodávka, montáž a provoz třístupňové sanační stanice 6 392 000 Kč 4 825 945 Kč 4 825 945 Kč

Akumulace, sorpční stupeň, rozvody trubní a elektro ks 1 100 000 Kč 100 000 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

Aerační stupeň I, rozvody trubní a elektro (ventilátor výkon max.1,5 kWh; 1 ks) ks 1 195 000 Kč 195 000 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

Aerační stupeň II, rozvody trubní a elektro (ventilátor výkon max.1,5 kWh; 1 ks) ks 1 195 000 Kč 195 000 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

Podávací čerpadla (vyšší odolnost vůči agres.prostředí, výkon max.1 kWh; 7 ks); vč.záložní rezervy ks 7 65 000 Kč 455 000 Kč 4,0 260 000,00 Kč                   4,0 260 000 Kč

Ponorná čerpadla (vyšší odolnost vůči agres.prostředí, čerpané vrty -  výkon max. 1,0 kW; 7 ks), vč.záložní rezervy ks 7 45 000 Kč 315 000 Kč 3,0 135 000,00 Kč                   3,0 135 000 Kč

Instalace a zprovoznění třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 1 360 000 Kč 360 000 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

Demontáž třístupňové stanice pro čerpání a dekontaminaci podzemní vody a její vypouštění ks 1 90 000 Kč 90 000 Kč 1,0 90 000,00 Kč                     1,0 90 000 Kč

Provoz sanační stanice - čerpání podzemní vody měsíc 36 15 000 Kč 540 000 Kč 34,2 513 450,00 Kč                   34,2 513 450 Kč

Provoz sanační stanice - dekontaminace vod měsíc 36 51 000 Kč 1 836 000 Kč 35,0 1 785 000,00 Kč                35,0 1 785 000 Kč

Provoz sanační stanice - spotřeba elektrické energie měsíc 36 12 000 Kč 432 000 Kč 35,0 420 000,00 Kč                   35,0 420 000 Kč

Provoz sanační stanice - vypouštění vody zásakem do kolektoru podzemní vody měsíc 36 6 500 Kč 234 000 Kč 34,2 222 495,00 Kč                   34,2 222 495 Kč

Spotřeba - aktivní uhlí (GAC) t 2 120 000 Kč 240 000 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

Regenerace GAC u oprávněné osoby, včetně dopravy t 35 40 000 Kč 1 400 000 Kč 35,0 1 400 000,00 Kč                35,0 1 400 000 Kč

Technické práce 22 320 Kč 21 223 Kč 21 223 Kč

Automatické měření hladiny podzemní vody v čerpaných vrtech (5 vrtů) měsíc 36 320 Kč 11 520 Kč 34,2 10 953,60 Kč                     34,2 10 954 Kč

Měření čerpaných množství (sledování Q - čerpané vrty, výstup stanice, 1 x denně) měsíc 36 300 Kč 10 800 Kč 34,2 10 269,00 Kč                     34,2 10 269 Kč

Vzorkovací práce 99 360 Kč 93 840 Kč 93 840 Kč

Odběr vzorků vody na vstupu a výstupu dekontaminační stanice vzorek 72 90 Kč 6 480 Kč 67,0 6 030,00 Kč                       67 6 030 Kč

Odběr vzorků vzdušniny z výstupu AU filtrů sanační stanice pro záchyt vystripovaných CLET vzorek 72 90 Kč 6 480 Kč 69,0 6 210,00 Kč                       69 6 210 Kč

Doprava vzorků km 7 200 12 Kč 86 400 Kč 6800,0 81 600,00 Kč                     6800 81 600 Kč

Laboratorní práce 111 860 Kč 105 740 Kč 111 540 Kč 5 800 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 72 800 Kč 57 600 Kč 67,0 53 600,00 Kč                     67 53 600 Kč

Laboratorní stanovení KMnO4 na vstupu dekontaminační stanice ks 160 Kč 29 4 640 Kč 4 640 Kč

Chlorované uhlovodíky (PCE, TCE, cis-1.2-DCE, VC) ve vzduchu ks 72 600 Kč 43 200 Kč 69,0 41 400,00 Kč                     69 41 400 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 144 40 Kč 5 760 Kč 136,0 5 440,00 Kč                       165 6 600 Kč 1 160,00 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 5 300 Kč 5 300 Kč 1,0 5 300,00 Kč                       1 5 300 Kč

2.3. 26 443 340 Kč 21 478 190 Kč 21 478 190 Kč 40 000 Kč 40 000 Kč

2.3.1. Aplikace metody chemické oxidace in situ - metoda ISCO 11 163 440 Kč 9 061 800 Kč 9 101 800 Kč 40 000 Kč 0 Kč

Technologie ISCO 10 031 000 Kč 8 063 800 Kč 8 103 800 Kč 40 000 Kč

Technické a bezpečnostní zajištění systému ISCO soubor 1 500 000 Kč 500 000 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

Instalace systému ISCO, technologie, potrubní rozvody soubor 1 170 000 Kč 170 000 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

Demontáž systému ISCO, technologie, potrubní rozvody soubor 1 25 000 Kč 25 000 Kč 1,0 25 000,00 Kč                     1,0 25 000 Kč

Pronájem a provoz systému ISCO - spotřeba elektrické energie měsíc 13 70 000 Kč 910 000 Kč 12,0 840 000,00 Kč                   12,0 840 000 Kč

Zasakování oxidačního činidla měsíc 13 30 000 Kč 390 000 Kč 12,0 360 000,00 Kč                   12,0 360 000 Kč

Oxidační činidlo (KMnO4) včetně dopravy t 98 82 000 Kč 8 036 000 Kč 83,4 6 838 800,00 Kč                83,4 6 838 800 Kč

Dovoz vody v cisternách pro aplikaci ISCO m3 50 Kč 800,0 40 000 Kč 40 000,00 Kč

Vzorkovací práce 300 300 Kč 275 600 Kč 275 600 Kč

Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 231 1 000 Kč 231 000 Kč 212,0 212 000,00 Kč                   212,0 212 000 Kč

Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 231 200 Kč 46 200 Kč 212,0 42 400,00 Kč                     212,0 42 400 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 231 50 Kč 11 550 Kč 212,0 10 600,00 Kč                     212,0 10 600 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 231 50 Kč 11 550 Kč 212,0 10 600,00 Kč                     212,0 10 600 Kč

Laboratorní práce 832 140 Kč 722 400 Kč 722 400 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (Fe, Mn, K+, Cl-) ks 231 500 Kč 115 500 Kč 210,0 105 000,00 Kč                   210,0 105 000 Kč

Laboratorní stanovení KMnO4 ks 231 160 Kč 36 960 Kč 210,0 33 600,00 Kč                     210,0 33 600 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 231 680 Kč 157 080 Kč 210,0 142 800,00 Kč                   210,0 142 800 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 231 1 100 Kč 254 100 Kč 210,0 231 000,00 Kč                   210,0 231 000 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 231 800 Kč 184 800 Kč 210,0 168 000,00 Kč                   210,0 168 000 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 1 155 40 Kč 46 200 Kč 1050,0 42 000,00 Kč                     1050,0 42 000 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 37 500 Kč 37 500 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

2.3.2. Aplikace metody biologické reduktivní dehalogenace in situ - metoda BRD 15 279 900 Kč 12 416 390 Kč 12 376 390 Kč 0 Kč 40 000 Kč

Technologie BRD 11 460 500 Kč 9 111 550 Kč 9 071 550 Kč 40 000 Kč

Zapojení vrtu (sanační zhlaví, ventil) vrt 25 5 800 Kč 145 000 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

Instalace podzemních rozvodů-výkopy (vrt-technologie) soubor 1 177 000 Kč 177 000 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

Instalace rozvodů aplikačních vrtů soubor 1 60 000 Kč 60 000 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

Instalace technologie (kontejner, rozvody v kontejneru) ks 1 140 000 Kč 140 000 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

Demontáž systému BRD, technologie, potrubní rozvody soubor 1 27 000 Kč 27 000 Kč 1,0 27 000,00 Kč                     1,0 27 000 Kč

Přípravné práce a testy pro metodu Direct Push soubor 1 89 000 Kč 89 000 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

Aplikace substrátu syrovátky m3 1 550 1 100 Kč 1 705 000 Kč 895,5 985 050,00 Kč                   895,5 985 050 Kč

Transport a aplikace substrátu syrovátky t 120 75 000 Kč 9 000 000 Kč 107,5 8 059 500,00 Kč                107,5 8 059 500 Kč

Dovoz vody v cisternách pro aplikaci substrátu syrovátky m3 2 350 50 Kč 117 500 Kč 800,0 40 000,00 Kč                     0,0 0 Kč 40 000 Kč

Sondáž s prostorovou detekcí kontaminace Cl-U pro řízení BRD  (vč. dopravy soupravy, vytyčení, zaměření, specialista, 
vyhodnocení)  

bm 2 925 Kč 0 Kč 0,0 -  Kč                                0,0 0 Kč

Vzorkovací práce 611 000 Kč 549 900 Kč 549 900 Kč

Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 470 1 000 Kč 470 000 Kč 423,0 423 000,00 Kč                   423 423 000 Kč

Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 470 200 Kč 94 000 Kč 423,0 84 600,00 Kč                     423 84 600 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 470 50 Kč 23 500 Kč 423,0 21 150,00 Kč                     423 21 150 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 470 50 Kč 23 500 Kč 423,0 21 150,00 Kč                     423 21 150 Kč

Laboratorní práce 1 640 100 Kč 1 408 590 Kč 1 408 590 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (NH4
+, NO2

-, NO3
-, SO4

2-, Cl-, Fe, Mn) ks 470 700 Kč 329 000 Kč 423,0 296 100,00 Kč                   423 296 100 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 470 170 Kč 79 900 Kč 423,0 71 910,00 Kč                     423 71 910 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4, H2S v podzemní vodě ks 470 1 500 Kč 705 000 Kč 423,0 634 500,00 Kč                   423 634 500 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 470 800 Kč 376 000 Kč 423,0 338 400,00 Kč                   423 338 400 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 1 880 40 Kč 75 200 Kč 1692,0 67 680,00 Kč                     1692 67 680 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 75 000 Kč 75 000 Kč 0,0 -  Kč                                0 0 Kč

Sled, řízení, vyhodnocení 1 568 300 Kč 1 346 350 Kč 1 346 350 Kč

Odpovědný řešitel hod. 590 450 Kč 265 500 Kč 495,0 222 750,00 Kč                   495,0 222 750 Kč

Hydrogeolog hod. 850 350 Kč 297 500 Kč 750,0 262 500,00 Kč                   750,0 262 500 Kč

Chemik hod. 550 350 Kč 192 500 Kč 500,0 175 000,00 Kč                   500,0 175 000 Kč

Technický asistent hod. 540 350 Kč 189 000 Kč 450,0 157 500,00 Kč                   450,0 157 500 Kč

Specialista IT hod. 160 350 Kč 56 000 Kč 128,0 44 800,00 Kč                     128,0 44 800 Kč

Doprava km 46 400 12 Kč 556 800 Kč 39400,0 472 800,00 Kč                   39400,0 472 800 Kč

Reprografické práce soubor 1 11 000 Kč 11 000 Kč 1,0 11 000,00 Kč                     1,0 11 000 Kč

2.4. 367 740 Kč 367 740 Kč

Sanační doprůzkum Membrane Interface Probe / Vystrojení aplikačních sond 254 600 Kč 254 600 Kč

Vytýčení profilů, příprava měření soubor 35 000 Kč 1 35 000 Kč 35 000 Kč

MIP sondy / vystrojené aplikační sondy (8 sond x 9m) bm 2 300 Kč 72 165 600 Kč 165 600 Kč

Zaměření sond soubor 4 400 Kč 1 4 400 Kč 4 400 Kč

Doprava sondážní soupravy km 35 Kč 260 9 100 Kč 9 100 Kč

Doprava osob a měřící aparatury km 20 Kč 500 10 000 Kč 10 000 Kč

Odpovědný řešitel hod. 400 Kč 15 6 000 Kč 6 000 Kč

Specialista hod. 400 Kč 30 12 000 Kč 12 000 Kč

Zpracování výsledků sanačního průzkumu soubor 12 500 Kč 1 12 500 Kč 12 500 Kč

Vrty pro aplikaci BRD 113 140 Kč 113 140 Kč

Zřízení a likvidace vrtného pracoviště soubor 4 400 Kč 1 4 400 Kč 4 400 Kč

Doprava techniky na lokalitu soubor 11 000 Kč 1 11 000 Kč 11 000 Kč

Aplikační vrt "AB" (3 vrty x 7 m) bm 2 300 Kč 21 48 300 Kč 48 300 Kč

Vyčištění TB vrtů vrt 300 Kč 3 900 Kč 900 Kč

Expresní HDZ - slug test včetně vyhodnocení ks 10 000 Kč 3 30 000 Kč 30 000 Kč

Likvidace vrtného jádra t 3 600 Kč 1,5 5 400 Kč 5 400 Kč

Zaměření bodových objektů ks 580 Kč 3 1 740 Kč 1 740 Kč

Likvidace aplikačního a monitorovacího vrtu vrt 3 800 Kč 3 11 400 Kč 11 400 Kč

2.5. 40 980 Kč 40 980 Kč 0 Kč

Technické práce

Měření kvality vnitřního ovzduší měření 5 000 Kč 3 15 000 Kč 15 000 Kč

Laboratorní práce

Stanovení ClU a BTEX v ovzduší ks 2 000 Kč 3 6 000 Kč 6 000 Kč

Doprava

Doprava osob a aparatur km 12 Kč 440 5 280 Kč 5 280 Kč

Řízení a sled prací

Odpovědný řešitel hod. 450 Kč 6 2 700 Kč 2 700 Kč

Vyhodnocení

Specialista hod. 400 Kč 15 6 000 Kč 6 000 Kč

Reprografické práce (zpracování etapové zprávy) soubor 6 000 Kč 1 6 000 Kč 6 000 Kč

33 118 680 Kč 26 524 938 Kč 26 939 458 Kč 454 520 Kč 40 000 Kč

6 954 923 Kč 5 570 237 Kč 5 657 286 Kč rozdíl : 414 520 Kč

40 073 603 Kč 32 095 174 Kč 32 596 744 Kč

ZZS č.2

Celkem  2. etapa (v  Kč včetně DPH)

Název etapy prací
Sanace podzemní vody

Laboratorní testy technologie ISCO - ohnisko kontaminace v severní části areálu

Sanační čerpání kontaminované podzemní vody v průběhu aplikace ISCO

Aplikace metod In Situ Chemické Oxidace (ISCO) a Biologické Reduktivní Dechlorace (BRD)

Celkem  2. etapa (v  Kč bez DPH)

Výše DPH 21% (v Kč)

Zůstatek k 31.12.2020 

Ověření kvality vnitřního ovzduší

Intenzifikace sanačních prací

dle ZZS č. 1

2.etapa-aplikace technologiíZ.etapa7aplikace technologii

Etapa pmci Nézev etapy pmci Celkem etapa be: DPH
1_ Sinaoe podzemnivody 33 113 680 KI Zfislalek k 31.12.2020 Navfieni fispora

Na’xev poloiky Jednotka PoIetjednotek Jednotkava' cena Cena celkem bez DPH poIetjednotek Cena oelkem bel DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem hez DPH Cena celkem bez DPH

Laboratornl’test oxidaIni sanace CLET soubor 1 8 000 KI 8 000 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI

Doprava osob a aparatur km 400 12 KI 4 800 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI
Odpavédny feiitel had. 40 450 KI 18 000 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI
Chemik had. 40 350 KI 14 000 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI

Reprografické préce soubor 1 5 000 KI 5 000 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI

Doda'vka, montéi a provoz tfistupr'lmlé sanaIni stanice 6 392 000 KI 4 825 945 KI 4 825 945 KI

Akumulace, sorpIni stupefi, rozvody trubni a elektro ks 1 100 000 KI 100 000 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI

AeraInI' stuper'I I, rozvody trubni a elektro (ventilator Wkon max.1,5 kWh; 1 ks) ks 1 195 000 KI 195 000 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI

AeraInI' stuper'I ll, rozvody trubnl’ a elektro (ventila'tor vy'kon max.1,5 kWh; 1 ks) ks 1 195 000 KI 195 000 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI

Podévaci Ierpadla (VVEEI' odolnost vI'JIi agres.prostfed|’, Wkon max.1 kWh; 7 ks); vI.zéloin|' rezervy ks 7 65 000 KI 455 000 KI: 4,0 260 000,00 KI 4,0 260 000 KI

Ponorné Ierpadla (vy§§|' odolnost vI'JIi agres.prostfedi, Ierpané vrty 7 vy'kon max. 1,0 kW; 7 ks), vI.za'|oinI' rezervy ks 7 45 000 KI 315 000 KI: 3,0 135 000,00 KI 3,0 135 000 KI

Instalace a zprovoznéni tfl’stupfiové stanice pro Ierpénl’ a dekontaminaci podzemnl’ vody a jejl' vypouéténi ks 1 360 000 KI 360 000 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI

Demontéi (Fistupnové stanice pro Ierpa’nl’ a dekontaminaci podzemnl’ vody a jejl' vypouiténl' ks 1 90 000 KI 90 000 KI: 1,0 90 000,00 KI 1,0 90 000 KI

Provoz sanaIni stanice 7 Ierpa’nl’ podzemnl’ vody mésl’c 36 15 000 KI 540 000 KI: 34,2 513 450,00 KI 34,2 513 450 KI

Provoz sanaI stanice 7 dekontaminace vod mésl’c 36 51 000 KI 1 836 000 KI 35,0 1 785 000,00 KI 35,0 1 785 000 KI
Provoz sanaIni stanice 7 spotfeba elektrické energie mésl’c 36 12 000 KI 432 000 KI: 35,0 420 000,00 KI 35,0 420 000 KI

Provoz sanaIni stanice 7 vypouéténl' vody za’sakem do kalektoru podzemnl’ vody mésl’c 36 6 500 KI 234 000 KI: 34,2 222 495,00 KI 34,2 222 495 KI

Spotfeba 7 aktivnl’ uhll' (GAC) t 2 120 000 KI 240 000 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI

Regenerace GAC u oprévnéné osoby, vIetné dopravy t 35 40 000 KI 1 400 000 KI 35,0 1 400 000,00 KI 35,0 1 400 000 KI

Technické price 22 320 KI 21 223 KI 21 223 KI

Automatické méfenl’ hladiny podzemnl' vody v Ierpany’ch vrtech (5 ma) I mésl’c I 36 I 320 KI 11 520 KI: 34,2 10 953,60 KI 54,2 10 954 KI
Méfeni Ierpany’ch mnoistvl' (sledova'ni 07 Ierpané my, vy'stup stanice, 1 x denné) I mésl’c I 36 I 300 KI 10 800 KI: 34,2 10 269,00 KI 54,2 10 269 KI
Vlorkovaci price 99 360 KI 93 840 KI 93 840 KI

Odbér vzarkfl vody na vstupu a Wstupu dekontaminaInI’ stanice vzorek 72 90 KI 6 430 KI: 67,0 6 030,00 KI 67 6 030 KI

Odbér vzarkfl vzdu§niny z vy'stupu AU filtrfl sanaInI' stanice pro zéchyt vystripovanVch CLET vzorek 72 90 KI 6 430 KI: 69,0 6 210,00 KI 69 6 210 KI

Doprava Vlarkfl km 7 200 12 KI 86 400 KI: 6800,0 81 600,00 KI 5800 81 600 KI:

Laboratoml' price 111 860 KI 105 740 KI 111 540 KI 5 m KI

Chlorované uhlovodl'ky CLET ve vodé ks 72 800 KI 57 600 KI: 67,0 53 600,00 KI 67 53 600 KI

Laboratornl’ stanovenl’ KMnO4 na vstupu dekontaminaInI’ stanice ks 160 KI 29 4 640 KI 4 640 KI:

Chlorované uhlovodl'ky (FCE, TCE, ciS71.27DCE, VC) VE VZduchu ks 72 600 KI 43 200 KI: 69,0 41 400,00 KI 69 41 400 KI:

Pfevzeti a skartace vzarkfl ks 144 40 KI 5 76a KI: 136,0 5 440,00 KI 165 6 600 KI 1 160,00 KI:
Kantrola kvality (GA/QC) 7 5% many analyz soubor 1 5 300 KI 5 300 KI: 1,0 5 300,00 KI 1 5 300 KI:

23.1. Aplilraoe melody chemické oxidace in silu - meloda ISCO 11 163 440 KI 9 061 800 KI 9 101 800 KI 40 000 KI D KI

Technologie ISCD 10 031 W) KI 8 063 800 KI: 8 103 800 KI 40 000 KI

Technické a bezpeInastnI' Zajiiténl' systému ISCO soubor 1 500 000 KI 500 000 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI

Instalace systému ISCO, technologie, potrubni rozvody soubor 1 170 000 KI 170 000 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI

Demontéi systému ISCO, technologie, potrubnl' rozvody soubor 1 25 000 KI 25 000 KI: 1,0 25 000,00 KI 1,0 25 000 KI

Prona'jem a provoz systému ISCO 7 spotfeba elektrické energie mésl’c 13 70 000 KI 910 000 KI: 12,0 840 000,00 KI 12,0 840 000 KI:

Zasakovénl' axidaInI’ho Iinidla méslc 13 30 000 KI 390 000 KI: 12,0 360 000,00 KI 12,0 360 000 KI

OxidaInl' Iinidla (KMnO4) VIetné dopravy t 58 82 000 KI 8 036 000 KI 83,4 6 838 800,00 KI 83,4 6 838 800 KI

Dovoz vody v cisternéch pro aplikaci ISCO m3 50 KI 800,0 40 000 KI 40 000,00 KI

Vlorkovaci price 300 300 KI 275 600 KI 275 600 KI

Dokumentace technického stavu vrtu, méfenl' HPV 6 fa'le DNAPL ks 231 1 000 KI 231 000 KI: 212,0 212 000,00 KI 212,0 212 000 KI:

Odbér vzarkfl podzemnl' vody (dynamicky) ks 231 200 KI 46 200 KI: 212,0 42 400,00 KI 212,0 42 400 KI:

Terénni méfenl’ (pH, T, vodivost, Eh, OZ) ks 231 50 KI 11 550 KI: 212,0 10 600,00 KI 212,0 10 600 KI:

Dokumentace vzorkovacl'ch praci ks 231 50 KI 11 550 KI: 212,0 10 600,00 KI 212,0 10 600 KI:

Laboratoml' price 832 140 KI 722 400 KI 722 400 KI

Zkréceny’ chemickv rozbor ve vodé (Fe, Mn, K}, CI') ks 231 500 KI 115 500 KI: 210,0 105 000,00 KI 210,0 105 000 KI
Laboratornl’ stanovenl' KMnO. ks 231 160 KI 36 96a KI: 210,0 33 600,00 KI 210,0 33 600 KI:

Taxické kovy (Al, A5, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 231 680 KI 157 080 KI: 210,0 142 800,00 KI 210,0 142 800 KI

Rozpuiténé plyny CH4, CZHE, C,H.v podzemnl’ vodé ks 231 1 100 KI 254 100 KI: 210,0 231 000,00 KI 210,0 231 000 KI:

Chlorované uhlovodl'ky CLET ve vodé ks 231 800 KI 184 800 KI: 210,0 168 000,00 KI 210,0 168 000 KI:

Pfevzeti a skartace vzarkfl ks 1 155 40 KI 46 200 KI: 1050,0 42 000,00 KI 1050,0 42 000 KI:
Kontrola kvalitv (GA/QC) 7 5% ceny analyz soubor 1 37 500 KI 37 500 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI:

23.2. Aplilraoe melody biologidé redulrlivlli dehalogenace in silu - meloda BRD 15 219 900 KI 12 416 390 KI 12 376 390 KI 0 KI 40 000 KI

Technologie BRD 11 460 500 KI 9 111 550 KI 9 071 550 KI 40 0M) KI

Zapojeni vrtu (sanaInI’ zhlavl’, ventil) wt 25 5 800 KI 145 000 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI
Instalace podzemnl'ch rozvodfl7vy'kopy (vrt7technologie) soubor 1 177 000 KI 177 000 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI:

Instalace rozvodfl aplikaInl’ch Vrtfl soubor 1 60 000 KI 60 000 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI

Instalace technologie (kontejner, rozvody v kontejneru) ks 1 140 000 KI 140 000 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI:

Demontéi systému 8RD, technologie, potrubni rozvody soubor 1 27 000 KI 27 000 KI: 1,0 27 000,00 KI 1,0 27 000 KI:

Pfipravné pra'ce a testy pro metodu Direct Push soubor 1 89 000 KI 89 000 KI: 0,0 7 KI 0,0 0 KI:

Aplikace substra'tu syrovétky m3 1 550 1 100 KI 1 705 000 KI 895,5 985 050,00 KI 895,5 985 050 KI

Transport 3 aplikace substra’tu syrovétky t 120 75 000 KI 9 000 000 KI 107,5 8 059 500,00 KI 107,5 8 059 500 KI

Dovoz vody v cisterna'ch pro aplikaci substrétu syrova'tky m3 2 350 50 KI 117 500 KI: 800,0 40 000,00 KI 0,0 0 KI: 40 000 KI

VSSESSZSCeoijtorovou

detekcl' kontaminace CI7U pro fl’zenl’ BRD (VI. dopravy soupravy, vytenI', laméfenl', specialista,
bm 2 925 KI 0 KI 0’0 . KI 0’0 0 KI

Vlorkovaci price 611 000 KI 549 900 KI 549 900 KI

Dokumentace technického stavu vrtu, méfenl' HPV 6 fa'le DNAPL ks 47a 1 000 KI 470 000 KI: 423,0 423 000,00 KI 423 423 000 KI:
Odbér vzarkfl podzemnl' vody (dynamicky) ks 470 200 KI 94 000 KI: 423,0 84 600,00 KI 423 84 600 KI:

Terénni méfenl’ (pH, T, vodivost, Eh, OZ) ks 47a 50 KI 23 500 KI: 423,0 21 150,00 KI 423 21 150 KI:

Dokumentace vzorkovacl'ch praci ks 470 50 KI 23 500 KI: 423,0 21 150,00 KI 423 21 150 KI:

Laboratoml' price 1 640 1|!) KI 1 408 590 KI 1 408 590 KI

Zkréceny’ chemickv rozbor ve vodé (NHf, NOZ', N03) 5042', CI', Fe, Mn) ks 470 700 KI 329 000 KI: 423,0 296 100,00 KI 423 296 100 KI:
Chemicka’ spatfeba kysll'ku CHSKU ks 470 170 KI 79 900 KI: 423,0 71 910,00 KI 423 71 910 KI:
Rozpusténé plyny CH4, czHfi, CZH.‘ H25 v podlemnl' vodé ks 470 1 500 KI 705 000 KI: 423,0 634 500,00 KI 423 634 500 KI
Chlorované uhlovodl'ky CLET ve vodé ks 470 800 KI 376 000 KI: 423,0 338 400,00 KI 423 338 400 KI:

Pfevzeti a skartace vzarkfl ks 1 880 40 KI 75 200 KI: 1692,0 67 680,00 KI 1692 67 680 KI:
Kontrola kvalitv (GA/QC) 7 5% ceny analyz soubor 1 75 000 KI 75 000 KI: 0,0 7 KI 0 0 KI:
Sled, File vyllodnooenl' 1 568 300 KI 1 346 350 KI 1 346 350 KI

Odpavédny itel had. 550 450 KI 265 500 KI: 495,0 222 750,00 KI 495,0 222 750 KI

Hydrageolog had. 850 350 KI 297 500 KI: 750,0 262 500,00 KI 750,0 262 500 KI

Chemik had. 550 350 KI 192 500 KI: 500,0 175 000,00 KI 500,0 175 000 KI

Technickv asistent had. 540 350 KI 189 000 KI: 450,0 157 500,00 KI 450,0 157 500 KI

Specialista IT had. 160 350 KI 56 000 KI: 128,0 44 800,00 KI 128,0 44 800 KI

Doprava km 46 400 12 KI 556 800 KI: 39400,0 472 800,00 KI 39400,0 472 800 KI

Reprografické préce soubor 1 11 000 KI 11 000 KI: 1,0 11 000,00 KI 1,0 11 000 KI

SanaIni doprl'ukum Membrane Interface Probe / Vystrojeni aplikaInich sond 254 600 KI 254 600 KI
VytVIenI’ profilfl, pfl'prava méfenl’ soubor 35 000 KI 1 35 000 KI 35 000 KI

MIP sandy /vys1r0jené aplikaInI’ sondy (8 50nd x 9m) bm 2 300 KI 72 165 600 KI 165 600 KI

Zaméfenl’ sond soubor 4 400 KI 1 4 400 KI 4 400 KI
Doprava sondéini soupravy km 35 KI 260 9 100 KI 9 100 KI

Doprava osob a méfl’cl’ aparatury km 20 KI 500 10 000 KI 10 000 KI

Odpavédnv feiitel had. 400 KI: 15 6 000 KI 6 000 KI

Specialists had. 400 KI: 30 12 000 KI 12 000 KI

Zpracovénl’ Wsledkfl sanaInI’ho prflzkumu soubor 12 500 KI 1 12 500 KI 12 500 KI

Vrty pro aplikaci BRD 113 140 KI 113 140 Ki
ZFI’ZenI’ a Iikvidace vrmého pracoviité soubor 4 400 KI 1 4 400 KI 4 400 KI

Doprava techniky na Iokalitu soubor 11 000 KI 1 11 000 KI 11 000 KI

Aplikaini vrt "AB" (3 vny x 7 m) brn 2 300 KI 21 48 300 KI 45 300 KI
VyIiiténl’ TB Vrtfl Vrt 300 KI: 3 900 KI 900 KI

Expresnl’ HDZ 7 slug 1est vIetné vyhodnocenl’ ks 10 000 KI: 3 30 000 KI 30 000 KI

Likvidace vrtného jédra t 3 600 KI 1,5 5 400 KI 5 400 KI

Zaméfenl’ bodovh objektfl ks 580 KI: 3 1 740 KI 1 740 KI

Likvidace aplikaInI’ho a monitorovacl’ho vrtu wt 3 800 KI 3 11 400 KI 11 400 KI

Technické pra'ce

Méfenl’ kvality vnitfnl’ho ovzduEI’ I méIenI I I 5 000 KI: 3 15 000 KI 15 000 KI I
Laboratornl’ pra'ce

Stanovenl’ CIU a BTEX v ovzduéi I ks I I 2 000 KI: 3 6 000 KI 6 000 KI I
Doprava

Doprava osob a aparatur I km I I 12 KI 440 5 280 KI 5 280 KI I
Rilenl’ a sled praci
odpovédnv fesitel I had. I I 450 KI 6 2 700 KI 2 700 KI I
Vyhod noceni

Specialists I had. I I 400 KI: 15 6 000 KI 6 000 KI I

Reprografické préce (zpracovénl’ etapové zprévy) I soubor I I 6 000 KI 1 6 000 KI 6 000 KI I

Celkem 2. etapa Iv Ki bez DPH) 33 113 630 KI 26 524 933 KI 26 939 453 Ki 454 520 KEI 40 000 KEI
Vy'ie DPH 21% (v Ki) 6 954 923 KI 5 570 237 Ki 5 657 286 Ki fold“ = 414 52° KEI
Celkem 2_ empa (v Kg “same up", 40 073 603 Ki 32 095 174 Ki 32 596 744 Ki



Etapa prací Celkem etapa bez DPH Navýšení Úspora 

3. 3 065 280 Kč Počet j. ZZS 1 Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH

Název položky Jednotka Počet jednotek Jednotková cena Cena celkem bez DPH

3.1. 2 494 280 Kč 2 508 900 Kč 14 620 Kč 0 Kč

3.1.1. 1 626 420 Kč 1 626 420 Kč 0 Kč

Vzorkovací práce 124 800 Kč 124 800 Kč

Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 312 100 Kč 31 200 Kč 312 31 200 Kč

Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 312 200 Kč 62 400 Kč 312 62 400 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 312 50 Kč 15 600 Kč 312 15 600 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 312 50 Kč 15 600 Kč 312 15 600 Kč

Laboratorní práce 1 245 020 Kč 1 245 020 Kč

Základní fyzikálně chemický rozbor ve vodě ks 312 900 Kč 280 800 Kč 312 280 800 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 312 160 Kč 49 920 Kč 312 49 920 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 312 650 Kč 202 800 Kč 312 202 800 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 312 1 100 Kč 343 200 Kč 312 343 200 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 312 800 Kč 249 600 Kč 312 249 600 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 1560 40 Kč 62 400 Kč 1560 62 400 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 56 300 Kč 56 300 Kč 1 56 300 Kč

Řízení a sled prací 141 600 Kč 141 600 Kč

Geolog hod. 240 350 Kč 84 000 Kč 240 84 000 Kč

Doprava osobními auty km 4800 12 Kč 57 600 Kč 4800 57 600 Kč

Vyhodnocení prací, zprávy z dílčích kol monitoringu 115 000 Kč 115 000 Kč

Odpovědný řešitel hod. 120 450 Kč 54 000 Kč 120 54 000 Kč

Geochemik hod. 120 350 Kč 42 000 Kč 120 42 000 Kč

Odborník na zpracování dat hod. 40 350 Kč 14 000 Kč 40 14 000 Kč

Reprografické práce soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 1 5 000 Kč

3.1.2. 749 010 Kč 763 630 Kč 14 620 Kč

Monitoring kvality podzemní vody 674 110 Kč 688 730 Kč 14 620 Kč

Vzorkovací práce 60 800 Kč 62 400 Kč 1 600 Kč

Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 152 100 Kč 15 200 Kč 156 15 600 Kč 400 Kč

Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 152 200 Kč 30 400 Kč 156 31 200 Kč 800 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 152 50 Kč 7 600 Kč 156 7 800 Kč 200 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 152 50 Kč 7 600 Kč 156 7 800 Kč 200 Kč

154 840 Kč 158 200 Kč 3 360 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (Fe, Mn, K+, Cl-) ks 44 500 Kč 22 000 Kč 45 22 500 Kč 500 Kč

Laboratorní stanovení KMnO4 ks 44 160 Kč 7 040 Kč 45 7 200 Kč 160 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 44 650 Kč 28 600 Kč 45 29 250 Kč 650 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 44 1 100 Kč 48 400 Kč 45 49 500 Kč 1 100 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 44 800 Kč 35 200 Kč 45 36 000 Kč 800 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 220 30 Kč 6 600 Kč 225 6 750 Kč 150 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 7 000 Kč 7 000 Kč 1 7 000 Kč 0 Kč

Laboratorní práce - monitoring BRD 232 730 Kč 242 390 Kč 9 660 Kč

Zkrácený chemický rozbor ve vodě (NH4
+, NO2

-, NO3
-, SO4

2-, Cl-, Fe, Mn) ks 69 700 Kč 48 300 Kč 72 50 400 Kč 2 100 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 69 160 Kč 11 040 Kč 72 11 520 Kč 480 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4, H2S v podzemní vodě ks 69 1 400 Kč 96 600 Kč 72 100 800 Kč 4 200 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 69 800 Kč 55 200 Kč 72 57 600 Kč 2 400 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 276 40 Kč 11 040 Kč 288 11 520 Kč 480 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 10 550 Kč 10 550 Kč 1 10 550 Kč 0 Kč

Laboratorní práce - monitoring ZMS a domovních studní 154 090 Kč 154 090 Kč

Základní fyzikálně chemický rozbor ve vodě ks 39 900 Kč 35 100 Kč 39 35 100 Kč

Chemická spotřeba kyslíku CHSKCr ks 39 160 Kč 6 240 Kč 39 6 240 Kč

Toxické kovy (Al, As, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 39 650 Kč 25 350 Kč 39 25 350 Kč

Rozpuštěné plyny CH4, C2H6, C2H4 v podzemní vodě ks 39 1 100 Kč 42 900 Kč 39 42 900 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET ve vodě ks 39 800 Kč 31 200 Kč 39 31 200 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 195 40 Kč 7 800 Kč 195 7 800 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 5 500 Kč 5 500 Kč 1 5 500 Kč

Řízení a sled prací 41 300 Kč 41 300 Kč

Geolog hod. 70 350 Kč 24 500 Kč 70 24 500 Kč

Doprava osobními auty km 1400 12 Kč 16 800 Kč 1400 16 800 Kč

Vyhodnocení prací, zpráva 30 350 Kč 30 350 Kč

Odpovědný řešitel hod. 40 450 Kč 18 000 Kč 40 18 000 Kč

Geochemik hod. 16 350 Kč 5 600 Kč 16 5 600 Kč

Specialista IT hod. 5 350 Kč 1 750 Kč 5 1 750 Kč

Reprografické práce soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 1 5 000 Kč

Monitoring kvality vnitřního ovzduší 74 900 Kč 74 900 Kč

Technické práce 31 500 Kč 31 500 Kč

Měření vnitřního ovzduší měření 7 4 500 Kč 31 500 Kč 7 31 500 Kč

Laboratorní práce 14 000 Kč 14 000 Kč

Stanovení ClU a BTEX v ovzduší ks 7 2 000 Kč 14 000 Kč 7 14 000 Kč

Doprava 5 400 Kč 5 400 Kč

      km 450 12 Kč 5 400 Kč 450 5 400 Kč

Řízení a sled prací 6 750 Kč 6 750 Kč

Odpovědný řešitel hod. 15 450 Kč 6 750 Kč 15 6 750 Kč

Vyhodnocení 17 250 Kč 17 250 Kč

Specialista hod. 35 350 Kč 12 250 Kč 35 12 250 Kč

Reprografické práce soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 1 5 000 Kč

3.1.3. 118 850 Kč 118 850 Kč

Vzorkovací práce 20 000 Kč 20 000 Kč

Dokumentace technického stavu vrtu, měření HPV a fáze DNAPL ks 50 100 Kč 5 000 Kč 50 5 000 Kč

Odběr vzorků podzemní vody (dynamicky) ks 50 200 Kč 10 000 Kč 50 10 000 Kč

Terénní měření (pH, T, vodivost, Eh, O2) ks 50 50 Kč 2 500 Kč 50 2 500 Kč

Dokumentace vzorkovacích prací ks 50 50 Kč 2 500 Kč 50 2 500 Kč

Laboratorní práce 44 000 Kč 44 000 Kč

Chlorované uhlovodíky CLET v podzemní vodě ks 50 800 Kč 40 000 Kč 50 40 000 Kč

Převzetí a skartace vzorků ks 50 40 Kč 2 000 Kč 50 2 000 Kč

Kontrola kvality (QA/QC) - 5% ceny analýz soubor 1 2 000 Kč 2 000 Kč 1 2 000 Kč

Řízení a sled prací 23 600 Kč 23 600 Kč

Geolog hod. 40 350 Kč 14 000 Kč 40 14 000 Kč

Doprava osobními auty km 800 12 Kč 9 600 Kč 800 9 600 Kč

Vyhodnocení prací, zpráva ze závěrečného monitoringu 31 250 Kč 31 250 Kč

Odpovědný řešitel hod. 35 450 Kč 15 750 Kč 35 15 750 Kč

Geochemik hod. 25 350 Kč 8 750 Kč 25 8 750 Kč

Specialista IT hod. 5 350 Kč 1 750 Kč 5 1 750 Kč

Reprografické práce soubor 1 5 000 Kč 5 000 Kč 1 5 000 Kč

3.2. 571 000 Kč 571 000 Kč

Vedoucí projektu hod. 480 450 Kč 216 000 Kč 480 216 000 Kč

Odpovědný řešitel hod. 520 450 Kč 234 000 Kč 520 234 000 Kč

Hydrogeolog hod. 120 350 Kč 42 000 Kč 120 42 000 Kč

Chemik hod. 120 350 Kč 42 000 Kč 120 42 000 Kč

Specialista IT hod. 40 350 Kč 14 000 Kč 40 14 000 Kč

Vnitřní kontrola zakázky hod. 20 350 Kč 7 000 Kč 20 7 000 Kč

Plnění databáze SEKM hod. 10 600 Kč 6 000 Kč 10 6 000 Kč

Reprografické práce soubor 1 10 000 Kč 10 000 Kč 1 10 000 Kč

3 065 280 Kč 3 079 900 Kč 14 620 Kč 0 Kč

643 709 Kč 646 779 Kč

3 708 989 Kč 3 726 679 Kč

ZZS č.2

Výše DPH 21% (v Kč)

Celkem  3. etapa (v  Kč včetně DPH)

Monitoring a závěrečné vyhodnocení provedených prací

Monitoring kvality podzemní vody a kvality vnitřního ovzduší

Vyhodnocení prací a návrh postsanačního monitoringu

Celkem  3. etapa (v  Kč bez DPH)

Rozpočet dle schválené PD

Název etapy prací

Průběžný monitoring kvality podzemní vody v průběhu sanačních prací 

Monitoring kvality podzemní vody a kvality vnitřního ovzduší po ukončení aplikací ISCO a BRD

Závěrečný monitoring kvality podzemní vody pro průkaznost dosaženícílových limitů sanace

Laboratorní práce - monitoring ISCO, širokoprofil. studny a čerpací vrty

3.etapa-vyhodnocení

Rozpoiet dle schvilené PD ZZS i.2

Etapa praci Nizev etapy praci Celkem etapa bez DPH Nawgeni 059°“
3. in; a ' ' " ' L J ' ,. J ,' L praci 3 065 280 Ki Poietj. 23 1 Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem bez DPH

Nizev poloiky I JednotkaI Poietjednotek Jednotkova’ cena Cena celkem bez DPH

3.1. Monitoring kvality podlemni vody a kvality vnitiniho ov1du§i 2 494 280 Ki 2 508 900 Ki 14 620 Ki 0 Ki

3.1.1. Prfibéinv monitoring kvality podlemni vody v pn'ibéhu sanainich praci 1 626 420 Ki 1 626 420 Ki 0 Ki

Vlorknvaci price 124 800 Ki 124 800 Ki

Dokumentace technickéha stavu vrtu, méFeni HPV a fize DNAPL ks 312 100 Ki 31 200 Ki 312 31 200 Ki

Odbér vzorkfl padzemnl’vady (dynamicky) ks 312 200 Ki 62 400 Ki 312 62 400 Ki

Terénnl’ méi‘eni (pH, T, vodivost, Eh, 02) ks 312 50 Ki 15 600 Ki 312 15 600 Ki

Dokumentace vzarkavacich praci ks 312 50 Ki 15 600 Ki 312 15 600 Ki

Labaratorni price 1 245 020 Ki 1 245 020 Ki

Zikladni fyzikilné chemicky razbar ve vadé ks 312 900 Ki 280 800 Ki 312 280 800 Ki

Chemicki spatieba kysll'ku CHSKCr ks 312 160 Ki 49 920 Ki 312 49 920 Ki

Taxické kavy (Al, A5, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 312 650 K5 202 800 K5 312 202 800 K5
Rozpuiténé plyny CH4, CZHG, C2H4v podzemnivodé ks 312 1 100 Ki 343 200 Ki 312 343 200 Ki

Chlarované uhlovadiky CLET ve vodé ks 312 800 Ki 249 600 Ki 312 249 600 Ki

Pievzeti a skartace vzorkfl ks 1560 40 Ki 62 400 Ki 1560 62 400 Ki

Kantrala kvality (DA/QC) - 5% ceny anal soubor 1 56 300 Ki 56 300 Ki 1 56 300 Ki

Rizeni a sled prici 141 600 K5 141 600 Ki

Geolag had. 240 350 Ki 84 000 Ki 240 84 000 Ki

Doprava asabnimi auty km 4800 12 Ki 57 600 Ki 4800 57 600 Ki

Vyhodnoceni praci, zprivy z diliich kol monitoringu 115 000 Ki 115 000 Ki

Odpovidny ieiitel had. 120 450 Ki 54 000 Ki 120 54 000 Ki

Geochemik had. 120 350 Ki 42 000 Ki 120 42 000 Ki

Odbornik na zpracavini dat had. 40 350 Ki 14 000 Ki 40 14 000 Ki

Reprografické price soubor 1 5 000 Ki 5 000 Ki 1 5 000 Ki

3.1.2. Monitoring kvality podlemnivody a kvality vnit‘r'niho mnduii po ukonieni aplikaci ISCO a BRD 749 010 Ki 763 630 Ki 14 620 Ki

Monitoring kvality podlemnivody 674 110 Ki 688 730 Ki 14 620 Ki

Vlorknvaci price 60 800 Ki 62 400 Ki 1 600 Ki

Dokumentace technickéha stavu vrtu, méFeni HPV a fize DNAPL ks 152 100 Ki 15 200 Ki 156 15 600 Ki 400 Ki

Odbér vzorkfl padzemnl’vady (dynamicky) ks 152 200 Ki 30 400 Ki 156 31 200 Ki 800 Ki

Terénnl’ méi‘eni (pH, T, vodivost, Eh, 02) ks 152 50 Ki 7 600 Ki 156 7 800 Ki 200 Ki

Dokumentace vzarkavacich praci ks 152 50 Ki 7 600 Ki 156 7 800 Ki 200 Ki

Labaratorni price - monitoring ISCO, iiroknprofil. studny a ierpaci vrty 154 840 Ki 158 200 Ki 3 360 Ki

Zkriceny chemickv rozbor ve vodé (Fe, Mn, K“, CI') k5 44 500 Ké 22 000 K5 45 22 500 K5 500 K5
Laboratorni stanovenl' KMnO4 ks 44 160 Ki 7 040 Ki 45 7 200 Ki 160 Ki

Taxické kavy (Al, A5, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 44 650 K5 28 600 K5 45 29 250 Ki 650 Ki
Rozpuiténé plyny CH4, CZHG, C2H4v podzemnivodé ks 44 1 100 Ki 48 400 Ki 45 49 500 Ki 1 100 Ki

Chlarované uhlovadiky CLET ve vodé ks 44 800 Ki 35 200 Ki 45 36 000 Ki 800 Ki

Pievzeti a skartace vzorkfl ks 220 30 Ki 6 600 Ki 225 6 750 Ki 150 Ki

Kantrala kvality (DA/QC) - 5% ceny anal soubor 1 7 000 Ki 7 000 Ki 1 7 000 Ki 0 Ki

Labaratorni price - monitoring BRD 232 730 Ki 242 390 Ki 9 660 Ki

Zkriceny chemickv rozbor ve vodé (NH4', N02’, N03, 5042', (El, Fe, Mn) ks 69 700 Ki 48 300 Ki 72 50 400 Ki 2 100 Ki

Chemicki spatieba kysll'ku CHSKCr ks 69 160 Ki 11 040 Ki 72 11 520 Ki 480 Ki

Rozpuiténé plyny CH4, CZHG, C2H4' HZS v podzemnivodé ks 69 1 400 Ki 96 600 Ki 72 100 800 Ki 4 200 Ki

Chlarované uhlovadiky CLET ve vodé ks 69 800 Ki 55 200 Ki 72 57 600 Ki 2 400 Ki

Pievzeti a skartace vzorkfl ks 276 40 Ki 11 040 Ki 288 11 520 Ki 480 Ki

Kantrala kvality (DA/QC) - 5% ceny anal soubor 1 10 550 Ki 10 550 Ki 1 10 550 Ki 0 Ki

| L "i price - in; ZMS a ‘ ' ‘ studni 154 090 Ki 154 090 Ki

Zikladnifyzikilné chemicky razbar ve vadé ks 39 900 Ki 35 100 Ki 39 35 100 Ki

Chemicki spatieba kysll'ku CHSKCr ks 39 160 Ki 6 240 Ki 39 6 240 Ki

Taxické kavy (Al, A5, Cd, Cr, Cu, Hg, Ni, Pb, Zn) ks 39 650 K5 25 350 K5 39 25 35:) K5
Rozpuiténé plyny CH4, CZHG, C2H4v podzemnivodé ks 39 1 100 Ki 42 900 Ki 39 42 900 Ki

Chlarované uhlovadiky CLET ve vodé ks 39 800 Ki 31 200 Ki 39 31 200 Ki

Pievzeti a skartace vzorkfl ks 195 40 Ki 7 800 Ki 195 7 800 Ki

Kantrala kvality (DA/QC) - 5% ceny anal soubor 1 5 500 Ki 5 500 Ki 1 5 500 Ki

Rileni a sled praci 41 300 Ki 41 300 Ki

Geolag had. 70 350 Ki 24 500 Ki 7O 24 500 Ki

Doprava asabnimi auty km 1400 12 Ki 16 800 Ki 1400 16 800 Ki

Vyhodnoceni praci, zpriva 30 350 Ki 30 350 Ki

Odpovidny ieiitel had. 40 450 Ki 18 000 Ki 4O 18 000 Ki

Geochemik had. 16 350 Ki 5 600 Ki 16 5 600 Ki

Specialista IT had. 5 350 Ki 1 750 Ki 5 1 750 Ki

Reprografické price soubor 1 5 000 Ki 5 000 Ki 1 5 000 Ki

Monitoring kvality vnitiniho ovxduii 74 900 Ki 74 900 Ki

Technické price 31 500 Ki 31 500 Ki

Méfenivnitiniho avzduil’ | méieni | 7 4 500 K5 31 500 K5 7 31 500 Ki
Labaratorni price 14 000 Ki 14 000 Ki

Stanaveni CIU a BTEX V avzduii I ks I 7 2 000 Ki 14 000 Ki 7 14 000 Ki

Doprava 5 400 Ki 5 400 Ki

I km I 450 12 Ki 5 400 Ki 450 5 400 Ki

Rileni a sled praci 6 750 Ki 6 750 Ki
odpovédny ieiitel | hod. | 15 450 K5 6 750 K5 15 6 750 K5
Vyhodnoceni 17 250 Ki 17 250 Ki

Specialista had. 35 350 Ki 12 250 Ki 35 12 250 Ki

Reprografické price soubor 1 5 000 Ki 5 000 Ki 1 5 000 Ki

3.1.3. Zivéreinv monitoring kvality podlemni vody pro pn’ikalnost dosaienicilwfich Iimitl'i sanace 118 850 Ki 118 850 Ki

Vlorknvaci price 20 000 Ki 20 000 Ki

Dokumentace technickéha stavu vrtu, méFeni HPV a fize DNAPL ks 50 100 Ki 5 000 Ki 50 5 000 Ki

Odbér vzorkfl padzemnl’ vady (dynamicky) ks 50 200 Ki 10 000 Ki 50 10 000 Ki

Terénnl’ méi‘eni (pH, T, vodivost, Eh, 02) ks 50 50 Ki 2 500 Ki 50 2 500 Ki

Dokumentace vzarkavacich praci ks 50 50 Ki 2 500 Ki 50 2 500 Ki

Labaratorni price 44 000 Ki 44 000 Ki

Chlarované uhlovadiky CLET v podzemni vodé ks 50 800 Ki 40 000 Ki 50 40 000 Ki

Pievzeti a skartace vzorkfl ks 50 40 Ki 2 000 Ki 50 2 000 Ki

Kantrala kvality (DA/QC) - 5% ceny anal soubor 1 2 000 Ki 2 000 Ki 1 2 000 Ki

Rileni a sled praci 23 600 Ki 23 600 Ki

Geolag had. 40 350 Ki 14 000 Ki 4O 14 000 Ki

Doprava asabnimi auty km 800 12 Ki 9 600 Ki 800 9 600 Ki

Vyhodnoceni praci, zpriva 1e zivéreiného monitoringu 31 250 Ki 31 250 Ki

Odpovidny ieiitel had. 35 450 Ki 15 750 Ki 35 15 750 Ki

Geochemik had. 25 350 Ki 8 750 Ki 25 8 750 Ki

Specialista IT had. 5 350 Ki 1 750 Ki 5 1 750 Ki

Reprografické price soubor 1 5 000 Ki 5 000 Ki 1 5 000 Ki

3.2. Vyhodnooeni praci a nivm poslsanainiho monitoringu 571 000 Ki 571 000 Ki

Vedouci projektu had. 480 450 Ki 216 000 Ki 480 216 000 Ki

Odpovidny ieiitel had. 520 450 Ki 234 000 Ki 520 234 000 Ki

Hydrogealog had. 120 350 Ki 42 000 Ki 120 42 000 Ki

Chemik had. 120 350 Ki 42 000 Ki 120 42 000 Ki

Specialista IT had. 40 350 Ki 14 000 Ki 4O 14 000 Ki

Vniti‘ni kantrala zakizky had. 20 350 Ki 7 000 Ki 20 7 000 Ki

Plnéni databize SEKM had. 10 600 Ki 6 000 Ki 10 6 000 Ki

Reprografické price soubor 1 10 000 Ki 10 000 Ki 1 10 000 Ki

Celkem 3_ mp3 (v K5 be, DP") 3 065 280 K5 3 079 900 K5 14 620 K5 0 K5

Vy'ie DPH 11% (v Ki) 643 709 Ki 646 779 Ki

3 708 989 Ki 3 726 679 KiCelkem 3. etapa (v Ki vietné DPH)

3.etapa-vyhodnoceni


